

竞争性比选文件

项目编号：1064-252HD1415126

项目名称：医用耗材供应服务（六个包）

比选人：重庆市南岸区人民医院

比选代理机构：重庆和定招标代理有限公司

二〇二五年十一月

目 录

第一篇 竞标邀请书	2
一、比选项目内容	2
二、资金来源	2
三、供应商资格条件	2
四、竞标、开标有关说明	3
五、竞标保证金	3
六、竞标有关规定	4
七、联系方式	4
第二篇 项目技术要求	5
第三篇 项目商务要求	54
※一、服务期限、服务地点	54
※二、商务要求	54
※三、报价要求	55
※四、履约保证金	55
※五、结算方式	56
※六、付款条款	56
※七、知识产权	57
※八、培训	57
九、其他商务要求内容	57
第四篇 资格审查和评标办法	58
一、评标方法	58
二、评标标准	59
三、否决竞标条款	60
第五篇 供应商须知	61
一、供应商	61
二、竞争性比选文件	61
三、响应文件	61
四、开标	64
五、评标	64
六、定标、公示及成交通知	64
七、澄清和答疑	65
八、比选代理服务费	65
九、签订合同	65
第六篇 响应文件格式	66
一、经济文件	68
二、资格文件	71
三、技术文件	76
四、商务文件	78
五、其他	81

第一篇 竞标邀请书

重庆和定招标代理有限公司受重庆市南岸区人民医院的委托，对其医用耗材供应服务（六个包）项目进行竞争性比选，欢迎有资格的供应商参加竞标。

一、比选项目内容

包号	分包名称	竞标保证金 (万元)	成交供应商数量 (家)	服务期限 (年)
1	临检包 1	1	1	1
2	临检包 2	1	1	1
3	生化免疫包 3	1	1	1
4	生化免疫包 4	1	1	1
5	微生物分子包 5	1	1	1
6	药字号包 6	1	1	1

二、资金来源

预算内资金。

三、供应商资格条件

（一）基本资格条件

1. 具有独立承担民事责任的能力；
2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5. 参加竞标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

（二）特定资格条件

1. 若竞标产品属于第三类医疗器械的，应提供《医疗器械生产（经营）企业许可证》。
2. 若竞标产品属于第二类或第三类医疗器械的，应提供中国境内合法的《医疗器械注册证》。
3. 若竞标产品属于药品的，应提供《药品经营许可证》。

四、竞标、开标有关说明

(一) 竞争性比选文件发售时间：2025 年 11 月 12 日-2025 年 11 月 17 日上午 9:00-12:00，下午 14:00-17:00（法定节假日除外）。

(二) 竞争性比选文件获取：在竞争性比选文件发售时间内，供应商到重庆和定招标代理有限公司（重庆市北部新区金昌路 7 号 23 栋 1-4 号）或通过邮箱 3050178595@qq.com，递交法人授权委托书、被授权人身份证复印件、营业执照复印件加盖供应商公章获取竞争性比选文件。

(三) 竞标地点：重庆和定招标代理有限公司开标厅（重庆市北部新区金昌路 7 号 23 栋 1-4 号）。

(四) 竞标截止时间：2025 年 11 月 18 日北京时间 10:00

(五) 开标时间：2025 年 11 月 18 日北京时间 10:00

(六) 开标地点：同竞标地点

(七) 行采家网上报价时间：2025 年 11 月 13 日北京时间 0:00 起至竞标截止时间止。如供应商未在网上报价，其竞标将被否决）。网上报价或上传的响应文件如与现场递交的响应文件有冲突，以现场递交的响应文件为准。

(八) 供应商须同时满足以下三种要件，其竞标才被接受：

- 1、按规定获取了竞争性比选文件；
- 2、按规定在行在家网上报价并现场递交了响应文件；
- 3、按竞争性比选文件规定递交了竞标保证金。

五、竞标保证金

(一) 竞标保证金递交

竞标保证金须在 2025 年 11 月 18 日北京时间 10:00 前以支票或转账等非现金形式从供应商基本账户转出，通过转账方式缴纳的以到账时间为准。供应商在递交响应文件的同时应向比选代理机构单独提交一份缴纳竞标保证金的银行回单复印件（加盖供应商公章）。

(二) 竞标保证金账户

户 名：重庆和定招标代理有限公司沙坪坝区分公司

开户行：中国银行重庆江北支行

账 号：1130 9331 4323

(三) 保证金退还方式

比选代理机构在《成交通知书》发出后五日内，向成交供应商以外的供应商退还竞标保证金；在比选人与成交供应商签订合同后五日内，向成交供应商退还竞标保证金。

六、竞标有关规定

（一）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项（分包）下的采购活动。

（二）本项目的比选公告以及补遗文件一律在行采家（<https://www.gec123.com/>）上发布，请各供应商注意下载或到比选代理机构领取；无论供应商下载或领取与否，均视同供应商已知晓本项目补遗文件的内容。

（三）超过竞标截止时间递交的响应文件，恕不接收。

（四）竞标费用：无论竞标结果如何，供应商参与本项目竞标的所有费用均应由供应商自行承担。

（五）本项目不接受联合体参与竞标、不允许转包。

（六）供应商根据竞争性磋商文件的规定和竞争性磋商项目的实际情况，拟在成交后将成交项目的非主体、非关键性工作分包的，应当在响应文件中载明分包承担主体，分包承担主体应当具备相应资质条件且不得再次分包，否则其竞标将被否决。

七、联系方式

（一）比选人：重庆市南岸区人民医院

联系人：陈女士

电 话：023-62911585

地 址：重庆市南岸区江南大道 34 号

（二）比选代理机构：重庆和定招标代理有限公司

联系人：张女士

电 话：023-86715397

地 址：重庆市北部新区金昌路 7 号 23 栋 1-4 号

第二篇 项目技术要求

一、需求目录

(一) 分包一：临检包 1

序号	试剂/耗材名称	规格型号	单位	现用厂家	技术要求	备注
1	血细胞分析用稀释液 DS	20L	箱	迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血液分析仪分析仪型号 BC-6900	
2	血液细胞分析仪用溶血剂 M-68LB	4L*1	箱	迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血液分析仪分析仪型号 BC-6900	
3	血液细胞分析仪用溶血剂 M-68LD	4L	箱	迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血液分析仪分析仪型号 BC-6900	
4	血液细胞分析仪用溶血剂 M-68LH	1L*4	箱	迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血液分析仪分析仪型号 BC-6900	
5	血液细胞分析仪用溶血剂 M-68LN	1L*4	箱	迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血液分析仪分析仪型号 BC-6900	
6	血液细胞分析仪用溶血剂 M-68DR	1L*4	箱	迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血液分析仪分析仪型号 BC-6900	
7	血液细胞分析仪用染色液 M-68FD	48ml*1	瓶	迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血液分析仪分析仪型号 BC-6900	
8	探头清洁液	50ml, M-53	瓶	迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血液分析仪分析仪型号 BC-6900	
9	全血质控品试剂盒	2ml*5/盒, 中值	盒	新健康成	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血液分析仪分析仪型号 BC-6900	
10	全血质控品试剂盒	2ml*5/盒, 低值	盒	新健康成	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血液分析仪分析仪型号 BC-6900	
11	血细胞分析用溶血剂 (LC 溶血剂)	200ml*4	箱	迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞特定蛋白免疫分析仪分析仪型号 CRP-M100	

12	CRP 清洁液	500mlx4	箱	迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞特定蛋白免疫分析仪分析仪型号 CRP-M100	
13	超敏 C 反应蛋白 (hs-CRP) 测定试剂盒 (乳胶增强免疫散射比浊法)	50 mL R:2×25 mL	盒	迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞特定蛋白免疫分析仪分析仪型号 CRP-M100	
14	C-反应蛋白 (CRP) 校准品	0.5mLx5	盒	迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞特定蛋白免疫分析仪分析仪型号 CRP-M100	
15	C-反应蛋白 (CRP) 质控品	两水平组合装 (I、II):1.5 mL 每个浓度各 3 支 (×3)	盒	迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞特定蛋白免疫分析仪分析仪型号 CRP-M100	
16	凝血酶时间 (TT) 测定试剂盒 (液体)	10×5ml	盒	上海长岛	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血凝分析仪型号 EXC810	
17	凝血酶原时间 (PT) 测定试剂盒 (液体型)	10×4ml	盒	上海长岛	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血凝分析仪型号 EXC810	
18	纤维蛋白原 (FIB) 测定试剂盒 (液体)	6*2ml	盒	上海长岛	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血凝分析仪型号 EXC810	
19	纤维蛋白 (原) 降解产物 (FDP) 测定试剂盒 (胶乳免疫比浊法)	3*5ml	盒	上海长岛	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血凝分析仪型号 EXC810	
20	活化部分凝血活酶时间 (APTT) 测定试剂盒 (鞣花酸)	10*4ml	盒	上海长岛	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血凝分析仪型号 EXC810	
21	D 一二聚体测定试剂盒 (胶乳增强免疫透射比浊)	3×4mL	盒	上海长岛	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血凝分析仪型号 EXC810	
22	全自动凝血分析仪清洗液	1*10L	箱	上海长岛	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血凝分析仪型号 EXC810	
23	全自动凝血分析仪洗针液	12*15ML	盒	上海长岛	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血凝分析仪型号 EXC810	
24	氯化钙	10×4ml	盒	上海长岛	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血凝分析仪型号 EXC810	
25	全自动凝血分析仪测试杯	1000 只/盘	盘	迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血凝分析仪型号 EXC810	

26	纤维蛋白（原）降解产物（FDP）质控品中值（M）	10*1.0ml	盒	迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血凝分析仪型号 EXC810	
27	纤维蛋白（原）降解产物（FDP）质控品高值（H）	10*1.0ml	盒	迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血凝分析仪型号 EXC810	
28	纤维蛋白（原）降解产物（FDP）校准品	/	盒	迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血凝分析仪型号 EXC810	
29	正常值血凝质控品	10*1.0ml	盒	成都协和	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血凝分析仪型号 EXC810	
30	异常值血凝质控品	10*1.0ml	盒	成都协和	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血凝分析仪型号 EXC810	
31	D-二聚体质控（中）	1ML*10	盒	迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血凝分析仪型号 EXC810	
32	D-二聚体质控（低）	1ML*10	盒	迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血凝分析仪型号 EXC810	
33	D-二聚体质控（高）	1ML*10	盒	迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血凝分析仪型号 EXC810	
34	D-二聚体校准品	水平 1: 2*1ml; 水平 2: 2*1ml; 水平 3: 2*1ml; 水平 4: 2*1ml; 水平 5: 2*1ml	盒	迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血凝分析仪型号 EXC810	
35	全程 C-反应蛋白（hsCRP+常规 CRP 二合一，乳胶增强免疫比浊法）	240 人份/盒	盒	上海奥普	该试剂需兼容于我院现有的奥普全自动特殊蛋白即时监测分析仪型号 OTTMAN-1000	
36	血清淀粉样蛋白（SAA）检测试剂（乳胶增强免疫比浊法）	200 人份/盒	盒	上海奥普	该试剂需兼容于我院现有的奥普全自动特殊蛋白即时监测分析仪型号 OTTMAN-1000	
37	尿微量白蛋白液体快速定量试剂盒（胶体金法）	20 人份/盒	盒	上海奥普	该试剂需兼容于我院现有的数码定量分析仪型号 UPPER	
38	人体元素测定试剂盒（原子吸收法）	1.20ml*50 支/盒	盒	北京博晖	该试剂需兼容于我院现有的博晖 BH5500S 原子吸收光谱仪型号 BH5500S	

39	全血五元素（铜、锌、钙、镁、铁）校准溶液	50ml*4（液体）	盒	北京博晖	该试剂需兼容于我院现有的博晖 BH5500S 原子吸收光谱仪型号 BH5500S	
40	全血七元素（铜、锌、钙、镁、铁、钾、钠）质控品	0.5g*2 支/盒	盒	北京博晖	该试剂需兼容于我院现有的博晖 BH5500S 原子吸收光谱仪型号 BH5500S	
41	阴道炎联检试剂盒（化学反应法）	50 人份/盒	盒	珠海丽拓	该试剂需兼容于我院现有的丽拓阴道分泌物分析仪型号 LTS-V801	
42	阴道炎联检质控品	5 人份/盒	盒	珠海丽拓	该试剂需兼容于我院现有的丽拓阴道分泌物分析仪型号 LTS-V801	
43	人绒毛膜促性腺激素（HCG）检测试纸（胶体金免疫层析法）	100 人份	盒	山东康华		
44	便隐血（FOB）检测试剂（胶体金法）	50 人份	盒	艾博生物		
45	百日咳类毒素和丝状血凝素 IgG 抗体检测试剂盒（胶体金法）	25 人/盒	盒	武汉生命		
46	轮状病毒（A 组）腺病毒抗原二合一检测试剂盒（胶体金法）	20 人份/盒	盒	北京新兴四寰		
47	诺如病毒抗原检测试剂盒（胶体金法）	20 人份/盒	盒	杭州创新		
48	尿半乳糖检测试剂盒（酶化学反应法）	20 人份/盒	盒	北京中生		
49	肺炎支原体 IgM 抗体检测试剂（胶体金法）	40 人份/盒	盒	珠海丽珠		
50	甲型/乙型流感病毒抗原检测试剂（免疫层析法）	10 人份/盒	盒	杭州博拓		
51	甲型/乙型流感病毒抗原检测试剂（胶体金法）	20 人份/盒	盒	广州万孚		
52	沙眼衣原体抗原检测试剂盒（胶体金法）	20 人份/盒	盒	上海凯创		
53	肺炎支原体 IgM 抗体、肺炎衣原体 IgM 抗体、呼吸道合胞病毒 IgM 抗体、腺病毒 IgM 抗体、柯萨奇病毒 B 组 IgM 抗体	20 人份/盒	盒	北京英诺特		

	联合检测试剂（胶体金法）					
54	恶性疟原虫抗原检测试剂盒（胶体金法）	20 人份/盒	盒	江苏硕世		
55	登革病毒 IgG、IgM 抗体联合检测试剂（胶体金法）	20 人份/盒	盒	广州万孚		
56	登革病毒 NS1 抗原检测试剂（胶体金法）	25 人份/盒	盒	杭州博拓		
57	肠道病毒 71 型 IgM 抗体检测试剂（免疫层析法）	25 人份/盒，卡型	盒	广州万孚		
58	01 群霍乱弧菌检测试剂盒（胶体金法）	10 人份/盒	盒	辽宁迪浩		
59	0139 群霍乱弧菌检测试剂盒（胶体金法）	10 人份/盒	盒	辽宁迪浩		
60	精子稀释液	100ml	瓶	弘慈		
61	伊红染液	100ml	瓶	珠海贝索		
62	一次性尿试管	15*100，300 支/袋	袋	江苏大唐		
63	一次性使用采血针	（塑柄）1000 颗/盒	盒	扬州创新		
64	一次性抗凝离心管	1.5ml/500 支/袋	袋	江苏新康		
65	棕色离心管	1.5ml/500 支/袋	袋	江苏大唐		
66	离心管	1.5ml/500 支/袋	袋	江苏大唐		
67	载玻片	50 张/盒	盒	盐城巨帆		
68	塑料吸管	1ml，100 支/袋	袋	江苏大唐		
69	吸咀	5.5*50 1000 支/袋	袋	江苏大唐		

70	吸咀	8*71 500 支/袋	袋	江苏大唐		
71	一次性使用微量采血吸管	40ul/筒	筒	山东成武单位 (支)		
72	瑞氏-姬姆萨染色液	4*250ml/盒	盒	珠海贝索		
73	抗 D (IgM+IgG) 血型定型试剂(单克隆抗体)	10ml/瓶	瓶	密理博 (英国)		
74	凝聚胺介质试剂	150T	盒	珠海贝索		
75	不规则抗体筛选红细胞试剂	5ml/支*3 支	盒	江苏力博		
76	ABO 血型反定型, 不规则抗体筛查质控品	3ml/支, 5 支/套	盒	江苏力博		
77	ABO、RhD 血型抗原检测卡 (微柱凝胶)	6 孔/卡, 12 卡/盒	盒	江苏力博		
78	抗 E (IgM) 血型定型试剂 (单克隆抗体)	1 支/盒	盒	上海血液		
79	抗 e (IgM) 血型定型试剂 (单克隆抗体)	1 支/盒	盒	上海血液		
80	抗 c (IgM) 血型定型试剂 (单克隆抗体)	1 支/盒	盒	上海血液		
81	抗 C (IgM) 血型定型试剂 (单克隆抗体)	1 支/盒	盒	上海血液		
82	ABO/RhD 血型定型检测试剂卡 (微柱凝胶)	6 孔/卡, 60 卡/盒	盒	江苏力博	该试剂需兼容于我院现有的克莱斯克低速离心机型号 LB -3000	
83	抗人球蛋白检测卡 (抗 IgG+C3d)	6 孔/卡, 60 卡/盒	盒	江苏力博	该试剂需兼容于我院现有的克莱斯克低速离心机型号 LB -3000	
84	ABO 血型定型红细胞试剂 (人红细胞)	10ml*3 支/盒	盒	江苏力博		
85	吸入性及食物性过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒 (欧蒙印迹法)	16 人份/盒	盒	北京欧蒙		
86	新型冠状病毒抗原检测	20 人份/盒	盒	中元汇吉		

87	一次性尿沉渣试管	12ml/200 支/袋	袋	江苏大唐		
88	乳糖检测试剂盒（酶层析法）	50 人份/盒	盒	沃文特生物		
89	尿液分析试纸条（干式化学法）	十一联 100 条/筒	筒	浙江迈克赛德医疗科技有限公司		
90	尿液多项质控物	4×10ml	盒	浙江迈克赛德医疗科技有限公司		
91	尿液多项质控物	4×10ml	盒	浙江迈克赛德医疗科技有限公司		
92	尿液理学指标校准物	4×5ml	盒	浙江迈克赛德医疗科技有限公司		
93	尿液理学指标校准物	4×5ml	盒	浙江迈克赛德医疗科技有限公司		
94	干化学清洗液	4×200ml	盒	浙江迈克赛德医疗科技有限公司		
95	有形成分分析聚焦液	60ml	盒	浙江迈克赛德医疗科技有限公司		
96	有形成分分析校准液	60ml	盒	浙江迈克赛德医疗科技有限公司		
97	有形成分分析质控液	60ml	盒	浙江迈克赛德医疗科技有限公司		
98	尿液分析用鞘液	15L	桶	浙江迈克赛德医疗科技有限公司		
99	清洗液	1×50ml	盒	浙江迈克赛德医疗科技有限公司		
100	糖化血红蛋白 A1c 测定试剂盒（高效液相色谱法）	1000 测试/套	套	惠中		
101	糖化血红蛋白 A1c 质控品（正常值、异常值）		盒	惠中		

102	糖化血红蛋白 A1c 校准品		盒	惠中		
-----	----------------	--	---	----	--	--

(二) 分包二：临检包 2

序号	试剂/耗材名称	规格型号	单位	现用厂家	技术要求	备注
1	血细胞分析用染色液 Fluorocell WDF WDF-810A	22mlx2/盒	盒	希森美康	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血液分析仪型号 XN-550	
2	血细胞分析用溶血剂 Lysercell WDF WDF-220A	2L/盒	盒	希森美康	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血液分析仪型号 XN-550	
3	血细胞分析用溶血剂 SULFOLYSER SLS-211A	500mx3/盒	盒	希森美康	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血液分析仪型号 XN-550	
4	血细胞分析用稀释液	10L/桶 DCL-310A (DCL-H)	箱	希森美康	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血液分析仪型号 XN-550	
5	血细胞分析仪校准品	3ml	盒	希森美康	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血液分析仪型号 XN-550	线下
6	全血质控品	3ml	盒	希森美康	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血液分析仪型号 XN-550	线下
7	全自动血液分析装置清洗液	50mlx1	盒	希森美康	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血液分析仪型号 XN-550	线下
8	活化部分凝血活酶时间测定试剂盒（凝固法）	10*10ml/盒	盒	德国 Siemens	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血凝分析仪型号 CS2100i	
9	凝血酶原时间测定试剂盒（凝固法）	10*10ml/盒	盒	德国 Siemens	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血凝分析仪型号 CS2100i	
10	凝血酶时间测定试剂盒（凝固法）	10*5ml；缓冲液：1*50ml/盒	盒	德国 Siemens	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血凝分析仪型号 CS2100i	
11	纤维蛋白原测定试剂（凝固法）	10*5ml/盒	盒	德国 Siemens	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血凝分析仪型号 CS2100i	
12	纤维蛋白（原）降解产物测定试剂盒（免疫比浊法）	R1：2*5ml；R2：2*5ml	盒	希森美康	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血凝分析仪型号 CS2100i	

13	抗凝血酶 III 测定试剂盒（发色底物法）	凝血酶试剂： 6x15ml 显色剂： 6x3ml 缓冲液： 1x100ML	盒	德国 Siemens	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血凝分析仪型号 CS2100i	
14	病理范围定值质控血浆 Control Plasma P	10x1.0mL	盒	德国 Siemens	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血凝分析仪型号 CS2100i	
15	校准品	10x1mL	盒	德国 Siemens	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血凝分析仪型号 CS2100i	
16	D-二聚体测定试剂盒（免疫比浊法）	1 套/盒	盒	德国 Siemens	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血凝分析仪型号 CS2100i	
17	凝血质控品 Dade Ci-Tro1	10*1.0ml	盒	德国 Siemens	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血凝分析仪型号 CS2100i	线下
18	凝血质控品 Dade Ci-Tro2	10*1.0ml	盒	德国 Siemens	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血凝分析仪型号 CS2100i	
19	D-二聚体质控试剂盒	10*1.0ML	盒	德国 Siemens	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血凝分析仪型号 CS2100i	
20	氯化钙溶液	10*15ml/盒	盒	德国 Siemens	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血凝分析仪型号 CS2100i	
21	缓冲液	10*15ml/盒	盒	德国 Siemens	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血凝分析仪型号 CS2100i	
22	纤维蛋白（原）降解产物质控品	H:3*1ML, L:31ML	盒	希森美康	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血凝分析仪型号 CS2100i	
23	纤维蛋白（原）降解产物校准品	3*1ml	盒	希森美康	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血凝分析仪型号 CS2100i	
24	纤维蛋白原校准品	10*1.0ML	盒	希森美康	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血凝分析仪型号 CS2100i	线下
25	样本稀释液	38ml*1	盒	希森美康	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血凝分析仪型号 CS2100i	
26	全自动血液凝固分析装置清洗液	50ml	盒	希森美康	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血凝分析仪型号 CS2100i	线下

27	全自动血液凝固分析装置清洗液	500ml	盒	德国西门子	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血凝分析仪型号 CS2100i	线下
28	全自动血液凝固分析装置用反应杯	3000 个/箱	箱	希森美康	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血凝分析仪型号 CS2100i	线下
29	血凝仪使用灯泡		个	希森美康	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血凝分析仪型号 CS2100i	线下
30	电极测试卡 SC9	100 测试/盒	盒	雷度米特	该试剂需兼容于我院现有的雷度血气分析仪型号 ABL9	
31	电极测试卡 SC9	200 测试/盒	盒	雷度米特	该试剂需兼容于我院现有的雷度血气分析仪型号 ABL9	
32	电极测试卡 SC9	300 测试/盒	盒	雷度米特	该试剂需兼容于我院现有的雷度血气分析仪型号 ABL9	
33	血气分析质控液 4+level1	规格一：定标液 1: 200ml, 定标液 2: 100ml, 定标液 3: 100ml, 质控液 1: 200ml, 质控液 2: 100ml, 质控液 3: 100ml, 混合气体: 150ml	套	雷度米特	该试剂需兼容于我院现有的雷度血气分析仪型号 ABL9	
34	血气分析质控液 4+level2			雷度米特	该试剂需兼容于我院现有的雷度血气分析仪型号 ABL9	
35	血气分析质控液 4+level3			雷度米特	该试剂需兼容于我院现有的雷度血气分析仪型号 ABL9	
36	血气生化多项测试卡片（干式点化学法）	EG7+25 卡片/盒	盒	雅培	该试剂需兼容于我院现有的雅培血气分析仪（型号 300-G）	
37	血气生化多项测试卡片（干式电化学法）	CG4+25 卡片/盒	盒	雅培	该试剂需兼容于我院现有的雅培血气分析仪（型号 300-G）	
38	血气生化分析仪定标试剂盒	100 人份/盒	盒	南京普朗	该试剂需兼容于我院现有的南京普朗血气分析仪型号 PL2000PLUS	
39	血气生化分析仪定标试剂盒	50 人份/盒	盒	南京普朗	该试剂需兼容于我院现有的南京普朗血气分析仪型号 PL2000PLUS	线下

40	纤维蛋白（原）降解产物测定试剂盒（免疫比浊法）	规格 1：P-FDP 缓冲液（P-FDP R1）：5ml*2，P-FDP 乳胶液（P-FDP R2）：5ml*2；	盒	希森美康	该试剂需兼容于我院现有的希森美康全自动血凝分析仪型号 CS2100i	
41	抗凝血酶III（AT III）测定试剂盒（发色底物法）	4*50T（含 1*1.0ml ATIII 校准品）	盒	迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血凝分析仪型号 EXC810	
42	抗凝血酶III（AT III）质控品（水平 1）	10x1.0mL	盒	迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血凝分析仪型号 EXC810	
43	抗凝血酶III（AT III）质控品（水平 2）	10x1.0mL	盒	迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的深圳迈瑞全自动血凝分析仪型号 EXC810	

（三）分包三：生化免疫包三

序号	试剂/耗材名称	规格型号	单位	现用厂家	技术要求	备注
1	总蛋白（TP II）测定试剂盒（双缩脲法）	R1：4×60 mL + R2：4×17 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采
2	白蛋白（ALB）测定试剂盒（溴甲酚绿法）	R：6×60 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采
3	碱性磷酸酶（ALP）测定试剂盒（AMP 缓冲液法）	R1：6×58 mL+R2：3×32 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采
4	丙氨酸氨基转移酶（ALT）测定试剂盒（IFCC 法）	R1：6×57 mL+R2：3×32 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采
5	天门冬氨酸氨基转移酶（AST）测定试剂盒（IFCC 法）	R1：6×57 mL+R2：3×32 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采
6	直接胆红素（D-Bil）测定试剂盒（钒酸盐氧化法）	R1：4×58 mL+R2：2×32 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采

7	总胆红素 (T-Bil) 测定试剂盒 (钒酸盐氧化法)	R1:4×58 mL+R2:2×32 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采
8	葡萄糖 (Glu) 测定试剂盒 (己糖激酶法)	R1:6×44 mL+R2:3×45 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采
9	钙 (Ca) 测定试剂盒 (偶氮肿III法)	R:4×45 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采
10	无机磷 (P) 测定试剂盒 (磷钼酸法)	R1:4×44 mL + R2:4×16 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采
11	载脂蛋白 A1 (ApoA1) 测定试剂盒 (免疫透射比浊法)	R1:3×42 mL+R2:3×15 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采
12	载脂蛋白 B (ApoB) 测定试剂盒 (免疫透射比浊法)	R1:3×42 mL+R2:3×15 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采
13	α-淀粉酶 (α-AMY) 测定试剂盒 (连续检测法)	R1:4×42 mL+R2:4×12 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采
14	胆碱酯酶 (CHE) 测定试剂盒 (丁酰硫代胆碱法)	R1:4×37 mL+R2:2×16 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采
15	γ-谷氨酰转移酶 (γ-GT) 测定试剂盒 (IFCC 法)	R1:6×57 mL+R2:3×32 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采
16	尿素 (UREA) 测定试剂盒 (紫外-谷氨酸脱氢酶法)	R1:6×58 mL+R2:3×32 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采
17	肌酐 (CREA) 测定试剂盒 (肌氨酸氧化酶法)	R1:4×59 mL+R2:2×42 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采
18	尿酸 (UA) 测定试剂盒 (尿酸酶-过氧化物酶法)	R1:6×57 mL+R2:3×32 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采
19	高密度脂蛋白胆固醇 (HDL-C) 测定试剂盒 (直接法)	R1:4×58 mL+R2:2×42 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采
20	低密度脂蛋白胆固醇 (LDL-C) 测定试剂盒 (直接法)	R1:4×58 mL+R2:2×42 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采
21	总胆固醇 (TC) 测定试剂盒 (氧化酶法)	6×60 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采

22	甘油三酯 (TG) 测定试剂盒 (氧化酶法)	R:6×60 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采
23	乳酸脱氢酶 (LDH) 测定试剂盒 (IFCC 法)	R1:4×42 mL+R2:4×12 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采
24	前白蛋白 (PA) 测定试剂盒 (免疫透射比浊法)	R1:2×38 mL+R2:2×15 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采
25	总胆汁酸 (TBA) 测定试剂盒 (循环酶法)	R1:4×45 mL+R2:2×32 mL+校准品:1×1.5 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采
26	胱抑素 C (CysC) 测定试剂盒 (胶乳免疫比浊法)	R1:2×40 mL+R2:2×12 mL+校准品:5×0.5 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采
27	同型半胱氨酸 (HCY) 测定试剂盒 (酶循环法)	R1:1×34 mL+R2:1×11 mL+校准品:5×1 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采
28	肌酸激酶 (CK) 测定试剂盒 (IFCC 法)	R1:3×42 mL+R2:3×12 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采
29	肌酸激酶 MB 型同工酶 (CK—MB) 测定试剂盒 (免疫抑制法)	R1:3×42 mL+R2:3×12 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采
30	ISE 清洗液 (国内) (1 盒)	2*100ml/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	线下
31	样本稀释液	2L/瓶	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	线下
32	ISE 血清定标液 (1 盒)	2*100ml/盒 (高低浓度各 1 瓶)	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	线下
33	ISE 尿液定标液 (1 盒)	2*100ml/盒 (高低浓度各 1 瓶)	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	线下
34	ISE 尿液质控物 (1 盒)	2*100ml/盒 (高低浓度各 1 瓶)	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	线下

35	ISE Na/K 检验溶液（1 盒）	2*50ml/盒（Na/K 检测溶液各 1 瓶）	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	线下
36	生化免疫分析仪用清洗液 A	6*55ml/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	线下
37	生化免疫分析仪用清洗液 B	6*55ml/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	线下
38	脂类校准品	5×1 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	线下
39	针清洁液（120ml）	20mL*6	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	线下
40	胱抑素 C（cysc）质控品	低值:3*1ml 高值:3*1ml	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
41	前白蛋白校准品	3*1ml	支	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
42	肌酸激酶同工酶校准品	3*1ml	支	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
43	常规生化复合校准品	10*3ml	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
44	生化复合定值质控品	水平 1: 1*5ml	支	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	线下
45	同型半胱氨酸（HCY）质控品	低值:1*1ml 高值:1*1ml	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
46	二氧化碳（CO2）测定试剂盒（酶法）	R1:6×58 mL+校准品:1×1.5 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	集采
47	二氧化碳（CO2），总胆汁酸（TBA）复合质控品	低值:3×5 mL+高值:3×5 mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
48	总 β 人绒毛膜促性腺激素 (Total β HCG) 测定试剂盒 (化学反光免疫分析法)	2x50 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
49	孕酮（PROG）测定试剂盒 (化学反光免疫分析法)	2x50 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	

50	B 型脑钠肽（BNP）测定试剂盒(化学反光免疫分析法)	2x50 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
51	肌红蛋白（MYO）测定试剂盒(化学反光免疫分析法)	2x50 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
52	肌酸激酶同工酶 MB（CK-MB）测定试剂盒(化学反光免疫分析法)	2x50 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
53	肌钙蛋白 I（TnI）测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	2x50 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
54	降钙素原测定试剂盒(化学反光免疫分析法)	2x50 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
55	促卵泡生成素（FSH）测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	2x50 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
56	垂体泌乳素（PRL）测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	2x50 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
57	睾酮（TESTO）测定试剂盒(化学反光免疫分析法)	2x50 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
58	促黄体生成素（LH）测定试剂盒(化学反光免疫分析法)	2x50 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
59	雌二醇（E2）测定试剂盒(化学反光免疫分析法)	2x50 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
60	胃蛋白酶原 I 测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	2x50 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
61	胃蛋白酶原 II 测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	2x50 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
62	乙型肝炎病毒表面抗原（HBsAg）测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	2x50 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
63	乙型肝炎病毒表面抗体（Anti-HBs）测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	2x50 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
64	乙型肝炎病毒 e 抗原（HBeAg）测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	2x50 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	

65	乙型肝炎病毒 e 抗体 (Anti-HBe) 测定试剂盒 (化学发光免疫分析法)	2x50 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
66	乙型肝炎病毒核心抗体 (Anti-HBc) 测定试剂盒 (化学发光免疫分析法)	2x50 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
67	丙型肝炎病毒抗体检测试剂盒 (化学发光免疫分析法)	2x50 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
68	梅毒螺旋体抗体测定试剂盒 (化学发光免疫分析法)	2x50 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
69	人类免疫缺陷病毒抗原抗体 (HIV) 测定试剂盒 (化学发光免疫分析法)	2x50 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
70	C 肽 (C-Peptide) 测定试剂盒 (化学发光免疫分析法)	2x50 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
71	铁蛋白 (FERR) 测定试剂盒 (化学发光免疫分析法)	2x50 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
72	维生素 B12 (VB12) 测定试剂盒 (化学发光免疫分析法)	2x50 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
73	叶酸 (Folate) 测定试剂盒 (化学发光免疫分析法)	100 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
74	抗缪勒管激素测定试剂盒 (化学发光免疫分析法)	2x50 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
75	胰岛素 (Insulin) 测定试剂盒 (化学发光免疫分析法)	2x50 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
76	总 25-羟基维生素 D (VD-T) 测定试剂盒 (化学发光免疫分析法)	1x50 人份/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
77	全自动免疫检验系统用底物液	4x115ml/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
78	样本稀释液	2x30ml/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
79	清洗液	1x10L/箱	箱	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	

80	全自动化学发光免疫分析仪免疫反应杯及废料箱	126 个*24 盒/箱	箱	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	线下
81	生化分析仪用清洗液 CD80	2L*6 瓶/箱	箱	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	线下
82	心肌标志物复合定值质控品（高值）	3x2ml/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
83	心肌标志物复合定值质控品（低值）	3x2ml/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
84	生殖激素类复合定值质控品（低值）	3x5.0ml/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
85	生殖激素类复合定值质控品（高值）	3x5.0ml/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
86	降钙素原质控品（高值）	3*2.0ml/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
87	降钙素原质控品（低值）	3*2.0ml/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
88	胃蛋白酶原 I（PGI）质控品（低值）	3*2.0ml/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	线下
89	胃蛋白酶原 II（PGII）质控品（高值）	3*2.0ml/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	线下
90	总 β 人绒毛膜促性腺激素校准品	3*2.0ml/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
91	垂体泌乳素校准品	3*2.0ml/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
92	B 型脑钠肽校准品	3*2.0ml/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
93	肌钙蛋白 I 校准品	3*2.0ml/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
94	肌酸激酶同工酶校准品	3 $\times$ 1.0mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	

95	降钙素原校准品	C0:1X1.2mL C1:1X1.0mL C2:1X1.0mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
96	孕酮校准品	3*2.0ml/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
97	雌二醇校准品	3*2.0ml/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
98	促黄体生成素校准品	3*2.0ml/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
99	促卵泡生成素校准品	3*2.0ml/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
100	睾酮校准品	3*2.0ml/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
101	肌红蛋白校准品	3*2.0ml/盒	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
102	胃蛋白酶原 I 校准品	C0:1X1.2mL C1:1X1.0mL C2:1X1.0mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
103	胃蛋白酶原 II 校准品	C0:1X1.2mL C1:1X1.0mL C2:1X1.0mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
104	抗缪勒管激素质控品（高值）	3×2.0ml	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
105	抗缪勒管激素质控品（低值）	3×2.0ml	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
106	25-羟基维生素 D 质控品（高值）	3×2.0mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	线下
107	25-羟基维生素 D 质控品（低值）	3×2.0mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	线下

108	乙型肝炎病毒表面抗原质控品（阳性）	3×2.0ml	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
109	乙型肝炎病毒表面抗体质控品（阳性）	3×2.0ml	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
110	乙型肝炎病毒 e 抗原质控品（阳性）	3×2.0ml	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
111	乙型肝炎病毒 e 抗体质控品（阳性）	3×2.0ml	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
112	乙型肝炎病毒核心抗体质控品（阳性）	3×2.0ml	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
113	丙型肝炎病毒抗体质控品（阳性）	3×2.0ml	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
114	梅毒螺旋体抗体质控品（阳性）	3×2.0ml	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
115	人类免疫缺陷病毒抗原抗体质控品（阴性）	3×2.0ml	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
116	人类免疫缺陷病毒抗原抗体质控品（阳性）	3×2.0ml	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
117	多项免疫复合质控品（低值）	3×2.0mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
118	多项免疫复合质控品（高值）	3×2.0mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
119	代谢类复合质控品（低值）	3×2.0mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
120	代谢类复合质控品（高值）	3×2.0mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
121	乙型肝炎病毒表面抗原校准品	3×2.0mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
122	乙型肝炎病毒表面抗体校准品	3×2.0mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	

123	乙型肝炎病毒 e 抗原校准品	校准品 0 (C0) : 1×1.2 ml, 校准品 1 (C1) : 1× 1.0ml, 校准品 2 (C2) : 1×1.0ml	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞 全自动生化免疫流水线 SAL6000	
124	乙型肝炎病毒 e 抗体校准品	C0: 4×0.3mL, C1:4×0.3mL, C2:4×0.3mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞 全自动生化免疫流水线 SAL6000	
125	乙型肝炎病毒核心抗体校准品	2×2.0mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞 全自动生化免疫流水线 SAL6000	
126	丙型肝炎病毒抗体校准品	2×2.0mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞 全自动生化免疫流水线 SAL6000	
127	梅毒螺旋体抗体校准品	2×2.0mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞 全自动生化免疫流水线 SAL6000	
128	人类免疫缺陷病毒抗原抗体校准品	2×2.0mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞 全自动生化免疫流水线 SAL6000	
129	C 肽校准品	3×2.0mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞 全自动生化免疫流水线 SAL6000	
130	铁蛋白校准品	3×2.0mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞 全自动生化免疫流水线 SAL6000	
131	维生素 B12 校准品	3×2.0mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞 全自动生化免疫流水线 SAL6000	
132	叶酸校准品	3×2.0mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞 全自动生化免疫流水线 SAL6000	
133	抗缪勒氏管激素测定校准品	C0: 1x0.6ml/C1: 1x0.5ml/C2: 1x0.5ml	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞 全自动生化免疫流水线 SAL6000	该校准 品含在 试剂盒 内
134	胰岛素校准品	3×2.0mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞 全自动生化免疫流水线 SAL6000	

135	总 25—羟基维生素 D 校准品	3×2.0mL	盒	深圳迈瑞	该试剂需兼容于我院现有的仪器深圳迈瑞全自动生化免疫流水线 SAL6000	
136	B 型钠尿肽 (BNP) 测定试剂 (干式荧光免疫层析法)	卡型: 25 人份/盒	盒	广州万孚	该试剂需兼容于我院现有的仪器干式荧光免疫分析仪 FS-205	
137	D-二聚体 (D-Dimer) 测定试剂 (荧光免疫层析法)	卡型: 25 人份/盒	盒	广州万孚	该试剂需兼容于我院现有的仪器干式荧光免疫分析仪 FS-205	
138	降钙素原 (PCT) 测定试剂 (荧光免疫层析法)	卡型: 25 人份/盒	盒	广州万孚	该试剂需兼容于我院现有的仪器干式荧光免疫分析仪 FS-205	
139	心肌肌钙蛋白 I/肌酸激酶同工酶/肌红蛋白联检试剂 (荧光免疫层析法)	卡型: 25 人份/盒	盒	广州万孚	该试剂需兼容于我院现有的仪器干式荧光免疫分析仪 FS-205	
140	结核分枝杆菌 IgG 抗体检测试剂盒 (胶体金法)	20 人份/盒	盒	英科新创		
141	单纯疱疹病毒 I 型抗体 (IgG) 检测试剂盒 (酶联免疫法)	48 人份/盒	盒	北京贝尔		
142	单纯疱疹病毒 I 型抗体 (IgM) 检测试剂盒 (酶联免疫法)	48 人份/盒	盒	北京贝尔		
143	单纯疱疹病毒 II 型抗体 (IgG) 检测试剂盒 (酶联免疫法)	48 人份/盒	盒	北京贝尔		
144	单纯疱疹病毒 II 型 IgM 抗体检测试剂盒 (酶联免疫法)	48 人份/盒	盒	北京贝尔		
145	甲型肝炎病毒 IgM 抗体检测试剂盒 (胶体金法)	20 人份/盒	盒	北京中检安泰		
146	幽门螺旋杆菌 IgG 抗体检测试剂盒 (乳胶法)	40 人份/盒	盒	艾博生物		
147	乙型肝炎病毒标志物 (HBsAg、HBsAb、HBeAg、HBeAb、HBcAb) 检测试剂盒 (胶体金法)	25 人份/盒	盒	山东康华		
148	人类免疫缺陷病毒 (HIV1+2 型) 抗体检测试剂盒 (胶体金法)	20 人份/盒	盒	山东康华		

149	梅毒螺旋体抗体检测试剂盒(胶体金法)	100 人份/盒	盒	山东康华		
150	丙型肝炎病毒抗体检测试剂（胶体金法）	100 人份/盒	盒	山东康华		
151	乙肝病毒前 S1 抗原检测试剂（胶体金法）	40 人份/盒	盒	山东康华		
152	乙型肝炎病毒表面抗体检测试剂盒(酶联免疫法)	96 人份/盒	盒	英科新创		
153	乙型肝炎病毒 e 抗原检测试剂盒(酶联免疫法)	96 人份/盒	盒	英科新创		
154	乙型肝炎病毒 e 抗体检测试剂盒(酶联免疫法)	96 人份/盒	盒	英科新创		
155	乙型肝炎病毒核心抗体检测试剂盒(酶联免疫法)	96 人份/盒	盒	英科新创		
156	甲型肝炎病毒 IgM 抗体检测试剂盒（酶联免疫法）	96 人份/盒	盒	北京万泰		
157	梅毒螺旋体抗体检测试剂盒（凝集法）	100 人份/盒	盒	珠海丽珠		
158	HBsAg 低值质控（酶联免疫法）（乙型肝炎表面抗原（HBsAg）血清（液体）标准物质）	0.5IU/ml 0.5ml	支	康彻思坦		线下
159	HBsAb 低值质控（酶联免疫法）（乙型肝炎表面抗体（HBsAb）血清（液体）标准物质）	10mIU/ml 0.5ml	支	康彻思坦		线下
160	HBeAg 低值质控（酶联免疫法）（乙型肝炎 e 抗原（HBeAg）血清（液体）标准物质）	1NCU/ml 0.5ml	支	康彻思坦		线下
161	HBeAb 低值质控（酶联免疫法）（乙型肝炎 e 抗体（HBeAb）血清（液体）标准物质）	4NCU/ml 0.5ml	支	康彻思坦		线下

162	TP 低值质控（酶联免疫法）（梅毒螺旋体抗体血清（液体）标准物质）	3mIU（0.5NCU） /ml 0.5ml	支	康彻思坦		线下
163	人类免疫缺陷病毒 1 型抗体（人类免疫缺陷病毒 抗体血清（液体）标准物质）	1NCU/ml 1.0ml	支	康彻思坦		线下
164	抗 HIV-1 血清（液体）标准物质（人类免疫缺陷病毒 1 性抗体（抗 HIV-1）血清（液体）标准物质）	1NCU/ml 1.0ml	支	康彻思坦		线下
165	阴性质控品（非定值）（酶联免疫法）（阴性（液体）非定值质控品）	0.5ml/支	支	康彻思坦		线下
166	表面抗原质控品（非定值）（胶体金法）（乙型肝炎表面抗原（HBsAg）血清（液体）标准物质）	64IU/ml 0.5ml	支	康彻思坦		线下
167	抗 TP 质控品（非定值）（胶体金法）（梅毒螺旋体抗体血清（液体）质控品）	80IU/ml 0.5ml	支	康彻思坦		线下
168	HCV Ab 标准物质（胶体金法）（丙型肝炎病毒抗体（HCV Ab）系列血清（液体）标准物质）	8NCU/ml 0.5ml	支	康彻思坦		线下
169	抗 HIV-1 标准物质（胶体金法）（人类免疫缺陷病毒 1 性抗体（抗 HIV-1）血清（液体）标准物质）	8NCU/ml 1.0ml	支	康彻思坦		线下
170	梅毒甲苯胺红不加热血清试验质控品（梅毒螺旋体抗体血清（液体）标准物质）	400mIU（TPEINCU） /ml 0.5ml； 200mIU（TPEINCU） /ml 0.5ml	支	康彻思坦		线下
171	HBcAb 低值质控（酶联免疫法）（乙型肝炎病毒核心抗体（HBcAb）血清（液体）标准物质）	1IU/ml 0.5ml	支	康彻思坦		线下
172	丙型肝炎病毒抗体（HCV Ab）系列血清（液体）标准物质	0.5NCU/ml 0.5ml	支	康彻思坦		线下

173	吸头	800ul (1000 支/盒)/15000 支/箱	箱	烟台艾德康		线下
174	全量程 C 反应蛋白 (hs—CRP+常规 CRP) 测定试剂盒 (免疫散射比浊法)	100 人份/盒	盒	深圳锦瑞		
175	血清淀粉样蛋白 A (SAA) 测定试剂盒 (免疫散射比浊法)	100 人份/盒	盒	深圳锦瑞		
176	抗链球菌溶血素 O (ASO) 测定试剂盒 (免疫散射比浊法)	50 人份/盒	盒	深圳锦瑞		
177	类风湿因子 (RF) 测定试剂盒 (免疫散射比浊法)	50 人份/盒	盒	深圳锦瑞		
178	抗环瓜氨酸肽抗体 (CCP) 测定试剂盒 (免疫散射比浊法)	50 人份/盒	盒	深圳锦瑞		
179	免疫球蛋白 A (IgA) 测定试剂盒 (免疫散射比浊法)	100 人份/盒	盒	深圳锦瑞		
180	免疫球蛋白 G (IgG) 测定试剂盒 (免疫散射比浊法)	100 人份/盒	盒	深圳锦瑞		
181	免疫球蛋白 M (IgM) 测定试剂盒 (免疫散射比浊法)	100 人份/盒	盒	深圳锦瑞		
182	补体 C3 (C3) 测定试剂盒 (免疫散射比浊法)	100 人份/盒	盒	深圳锦瑞		
183	补体 C4 (C4) 测定试剂盒 (免疫散射比浊法)	100 人份/盒	盒	深圳锦瑞		
184	尿微量白蛋白 (mALB) 测定试剂盒 (免疫散射比浊法)	100 人份/盒	盒	深圳锦瑞		
185	肌酐 (CREA) 测定试剂盒 (肌氨酸氧化酶法)	100 人份/盒	盒	深圳锦瑞		
186	α 1—微球蛋白 (α 1—MG) 测定试剂盒 (免疫散射比浊法)	50 人份/盒	盒	深圳锦瑞		
187	β 2—微球蛋白 (β 2—MG) 测定试剂盒 (免疫散射比浊法)	50 人份/盒	盒	深圳锦瑞		

188	转铁蛋白（TRF）测定试剂盒（免疫散射比浊法）	50 人份/盒	盒	深圳锦瑞		
189	转铁蛋白（TRF）测定试剂盒（免疫散射比浊法）	50 人份/盒	盒	深圳锦瑞		
190	PA480 样本稀释液	5L/桶	桶	深圳锦瑞		
191	PA480 清洗液	5L/桶	桶	深圳锦瑞		
192	PA480 针保养液	20ml/瓶	瓶	深圳锦瑞		
193	甲胎蛋白（AFP）测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	2×50 人份/盒	盒	深圳迈瑞		
194	肿瘤相关抗原 CA125 测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	2×50 人份/盒	盒	深圳迈瑞		
195	癌抗原 CA15-3 测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	2×50 人份/盒	盒	深圳迈瑞		
196	糖类抗原 CA19-9 测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	2×50 人份/盒	盒	深圳迈瑞		
197	癌抗原 CA72-4 测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	2×50 人份/盒	盒	深圳迈瑞		
198	癌胚抗原（CEA）测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	2×50 人份/盒	盒	深圳迈瑞		
199	细胞角蛋白 19 片段测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	2×50 人份/盒	盒	深圳迈瑞		
200	游离前列腺特异性抗原（FPSA）测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	2×50 人份/盒	盒	深圳迈瑞		
201	神经元特异性烯醇化酶测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	2×50 人份/盒	盒	深圳迈瑞		
202	鳞状上皮细胞癌抗原测定试剂盒（化学发光免疫分析法）	2×50 人份/盒	盒	深圳迈瑞		

203	总前列腺特异性抗原 (t-PSA) 测定试剂盒 (化学发光免疫分析法)	2×50 人份/盒	盒	深圳迈瑞		
204	甲状腺球蛋白抗体 (Anti-Tg) 测定试剂盒 (化学发光免疫分析法)	2×50 人份/盒	盒	深圳迈瑞		
205	抗甲状腺过氧化物酶抗体 (Anti-TPO) 测定试剂盒 (化学发光免疫分析法)	2×50 人份/盒	盒	深圳迈瑞		
206	促甲状腺素受体抗体 (TRAb) 测定试剂盒 (化学发光免疫分析法)	2×50 人份/盒	盒	深圳迈瑞		
207	游离三碘甲状腺原氨酸 (FT3) 测定试剂盒 (化学发光免疫分析法)	2×50 人份/盒	盒	深圳迈瑞		
208	游离甲状腺素 (FT4) 测定试剂盒 (化学发光免疫分析法)	2×50 人份/盒	盒	深圳迈瑞		
209	总三碘甲状腺原氨酸 (T3) 测定试剂盒 (化学发光免疫分析法)	2×50 人份/盒	盒	深圳迈瑞		
210	总甲状腺素 (T4) 测定试剂盒 (化学发光免疫分析法)	2×50 人份/盒	盒	深圳迈瑞		
211	促甲状腺激素 (TSH) 测定试剂盒 (化学发光免疫分析法)	2×50 人份/盒	盒	深圳迈瑞		
212	癌胚抗原 (CEA) 校准品	C0:1×2.0mL, C1:1×2.0mL, C2:1×2.0mL	盒	深圳迈瑞		
213	促甲状腺激素校准品	C0: 1×2.0ml, C1: 1×2.0ml; C2: 1×2.0ml	盒	深圳迈瑞		
214	甲胎蛋白 (AFP) 校准品	C0:1×2.0mL, C1:1×2.0mL, C2:1×2.0mL	盒	深圳迈瑞		
215	甲状腺球蛋白抗体校准品	C0: 1×2.0ml, C1: 1×2.0ml;	盒	深圳迈瑞		

		C2: 1×2.0ml				
216	总甲状腺素校准品	C0: 1×2.0ml, C1: 1×2.0ml; C2: 1×2.0ml	盒	深圳迈瑞		
217	抗甲状腺过氧化物酶抗体校准品	C0: 1×2.0ml, C1: 1×2.0ml; C2: 1×2.0ml	盒	深圳迈瑞		
218	鳞状上皮细胞癌抗原校准品	C0:1×1.2mL, C1:1 ×1.0mL, C2:1×1.0mL	盒	深圳迈瑞		
219	总三碘甲状腺原氨酸校准品	C0: 1×2.0ml, C1: 1×2.0ml; C2: 1×2.0ml	盒	深圳迈瑞		
220	神经元特异性烯醇化酶校准品	C0: 1x2.0mL, C1: 1x2.0mL; C2: 1x2.0mL	盒	深圳迈瑞		
221	肿瘤相关抗原 CA125 校准品	C0:1×2.0mL, C1:1 ×2.0mL, C2:1× 2.0mL	盒	深圳迈瑞		
222	癌抗原 CA15-3 校准品	C0:1×2.0mL, C1:1 ×2.0mL, C2:1× 2.0mL	盒	深圳迈瑞		
223	糖类抗原 CA19-9 校准品	C0:1×2.0mL, C1:1 ×2.0mL, C2:1×2.0mL	盒	深圳迈瑞		
224	癌抗原 CA72-4 校准品	C0:1×2.0mL, C1:1 ×2.0mL, C2:1× 2.0mL	盒	深圳迈瑞		
225	细胞角蛋白 19 片段校准品	C0:1×2.0mL, C1:1	盒	深圳迈瑞		

		×2.0mL, C2:1×2.0mL				
226	游离甲状腺素校准品	C0: 1×2.0ml, C1: 1×2.0ml; C2: 1×2.0ml	盒	深圳迈瑞		
227	游离前列腺特异性抗原校准品	C0:1×2.0mL, C1:1 ×2.0mL, C2:1× 2.0mL	盒	深圳迈瑞		
228	总前列腺特异性抗原校准品	C0:1×2.0mL, C1:1 ×2.0mL, C2:1× 2.0mL	盒	深圳迈瑞		
229	肿瘤标志物多项质控品	低值: 1×5.0mL	盒	深圳迈瑞		
230	肿瘤标志物多项质控品	高值: 1×5.0mL	盒	深圳迈瑞		
231	多项肿瘤标志物质控品	低值: 3x2.0mL	盒	深圳迈瑞		
232	多项肿瘤标志物质控品	高值: 3x2.0mL	盒	深圳迈瑞		
233	神经元特异性烯醇化酶质控品	低值: 3x2.0mL	盒	深圳迈瑞		
234	神经元特异性烯醇化酶质控品	高值: 3x2.0mL	盒	深圳迈瑞		
235	甲状腺相关自身抗体质控品	低值: 3×2.0ml	盒	深圳迈瑞		
236	甲状腺相关自身抗体质控品	高值: 3×2.0ml	盒	深圳迈瑞		
237	甲状腺功能复合定值质控品	高值: 1×5.0ml	盒	深圳迈瑞		
238	甲状腺功能复合定值质控品	低值: 1×5.0ml	盒	深圳迈瑞		
239	游离三碘甲状腺原氨酸校准品	C0:1×2.0mL, C1:1 ×2.0mL, C2:1× 2.0mL	盒	深圳迈瑞		
240	试管塞 (13mm)	5000 个/箱	盒	深圳迈瑞		线下

241	试管塞（16mm）	5000 个/箱	盒	深圳迈瑞		线下
-----	-----------	----------	---	------	--	----

（四）分包四：生化免疫包四

序号	试剂/耗材名称	规格型号	单位	现用厂家	技术要求	备注
1	总蛋白检测试剂盒（比色法）	300 测试	盒	九强		
2	白蛋白检测试剂盒（比色法）	300 测试	盒	九强		
3	碱性磷酸酶检测试剂盒（比色法）	400 测试	盒	九强		
4	丙氨酸氨基转移酶检测试剂盒（IFCC 法）	500 测试	盒	九强		
5	天门冬氨酸氨基转移酶检测试剂盒（比色法）	500 测试	盒	九强		
6	直接胆红素检测试剂盒（重氮法）	350 测试	盒	科华		
7	总胆红素检测试剂盒（重氮法）	250 测试	盒	科华		
8	葡萄糖检测试剂盒（己糖激酶法）	800 测试	盒	罗氏		
9	钙检测试剂盒（比色法）	300 测试	盒	罗氏		
10	磷检测试剂盒（比色法）	250 测试	盒	罗氏		
11	载脂蛋白 A1 检测试剂盒（免疫比浊法）	100 测试	盒	罗氏		
12	载脂蛋白 B 检测试剂盒（免疫比浊法）	100 测试	盒	罗氏		
13	α -淀粉酶检测试剂盒（酶比色法）	300 测试	盒	罗氏		
14	胆碱酯酶检测试剂盒（比色法）CHE2	200 测试	盒	罗氏		
15	γ -谷氨酰转肽酶检测试剂盒（酶比色法）GGT-2	400 测试	盒	罗氏		

16	尿素/尿素氮检测试剂盒(比色法)UREAL	500 测试	盒	罗氏		
17	肌酐检测试剂盒(酶法)Creatinine plus Ver. 2 (CREP2)	250 测试	盒	罗氏		
18	尿酸检测试剂盒(比色法)Uric Acid ver. 2 (UA2)	400 测试	盒	罗氏		
19	重碳酸盐检测试剂盒 (比色法)	250 测试	盒	罗氏		
20	载脂蛋白 A1 检测试剂盒(免疫比浊法)APOAT	100 测试	盒	罗氏		
21	载脂蛋白 B 检测试剂盒(免疫比浊法)APOBT	100 测试	盒	罗氏		
22	高密度脂蛋白胆固醇检测试剂盒(酶比色法)HDL-Cholesterol Gen. 4 (HDL4)	350 测试	盒	罗氏		
23	低密度脂蛋白胆固醇检测试剂盒 (酶比色法) LDL-Cholesterol Gen. 3 (LDLC3)	200 测试	盒	罗氏		
24	胆固醇检测试剂盒(酶比色法)Cholesterol Gen. 2 (CHOL2)	400 测试	盒	罗氏		
25	甘油三酯检测试剂盒(比色法)TRIGL	250 测试	盒	罗氏		
26	乳酸脱氢酶 (LDH) 测定试剂盒 (IFCC 法)	R1:4*60ml, R2:2*30ml	盒	迈瑞		
27	前白蛋白 (PA) 测定试剂盒 (免疫透射比浊法)	R1:4*32ml R2:2*24ml S:5*0.5ml	盒	迈瑞		
28	总胆汁酸 (TBA) 测定试剂盒 (循环酶法)	R1:4*45ml, R2:2*30ml 校准品:1*1.5ml	盒	迈瑞		
29	胱抑素 C (CysC) 测定试剂盒 (胶乳免疫比浊法)	R1:1*52ml, R2:1*15ml 校准	盒	迈瑞		

		品:5*0.5ml				
30	同型半胱氨酸 (HCY) 测定试剂盒 (酶循环法)	R1: 1*58 mL, R2:1*18 mL, 校准品: 5*1mL	盒	迈瑞		
31	肌酸激酶 (CK) 测定试剂盒 (IFCC 法)	R1;4×40ml, R2:2×20ml	盒	迈瑞		
32	肌酸激酶 MB 型同工酶 (CK—MB) 测定试剂盒 (免疫抑制法)	R1:4*40mL, R2:2*20mL	盒	迈瑞		
33	电解质参比液	5x300ml	盒	罗氏		
34	电解质内标液	浓缩型: 供配成 5x600ml	盒	罗氏		
35	样本稀释液 NaCl	50ml	盒	罗氏		
36	样本稀释液	5x300ml	盒	罗氏		
37	氨/乙醇/二氧化碳检测用校准品	2x4ml	盒	罗氏		
38	电解质定标液	电解质低值定标液:10×3mL	盒	罗氏		
39	电解质定标液	电解质高值定标液:10×3mL	盒	罗氏		
40	多项生化校准品	12 x 3 mL (冻干粉, 复溶后体积)	盒	罗氏		
41	临床化学复合校准品水平 2	2×5mL	盒	罗氏		
42	临床化学校准血清	正常值/水平 1 (冻干粉):1×5ml	盒	罗氏		
43	临床化学校准血清	异常值/水平 2 (冻干粉):1×5ml	盒	罗氏		
44	脂类多项检测用校准品	3x1ml	盒	罗氏		

45	定值多项质控血清	异常/水平 II (冻干粉) :1×5mL	盒	罗氏		
46	定值多项质控血清	正常/水平 I (冻干粉) :1×5mL	盒	罗氏		
47	定值多项质控血清	正常/水平 I (冻干粉) :20×5mL	盒	罗氏		
48	定值多项质控血清	异常/水平 II (冻干粉) :20×5mL	盒	罗氏		
49	多项生化低值质控品	20 × 5 mL(冻干粉, 复溶后体积)	盒	罗氏		
50	多项生化高值质控品	20 × 5 mL(冻干粉, 复溶后体积)	盒	罗氏		
51	临床化学复合质控品水平 1	2×5mL	盒	罗氏(科华)		
52	临床化学复合质控品水平 2	2×5mL	盒	罗氏(科华)		
53	胱抑素 C (cysc) 质控品	低值:3*1ml 高值:3*1ml	盒	深圳迈瑞		
54	前白蛋白校准品	3*1ml	支	深圳迈瑞		
55	常规生化复合校准品	10*3ml	盒	深圳迈瑞		
56	生化复合定值质控品	水平 1: 1*5ml	支	深圳迈瑞		
57	同型半胱氨酸 (HCY) 质控品	低值:1*1ml 高值:1*1ml		深圳迈瑞		
58	氢氧化钠基础洗液	2*1.8L	盒	罗氏		
59	酸性洗液	50ml	盒	罗氏		
60	酸性洗液 Cell Wash SolutionII/Acid Wash	2x1.8L	盒	罗氏		
61	碱性洗液	66mL	盒	罗氏		

62	多用洗液	12x59ml	盒	罗氏		
63	多项生化复合质控品	5*20ml	盒	朗道		
64	参比电极 RE Electrode	Reference electrode		罗氏		
65	钾电极	Potassium electrode		罗氏		
66	氯电极	Chloride electrode		罗氏		
67	钠电极	Sodium electrode		罗氏		
68	c501/c502 比色杯	24 个	盒	罗氏		
69	cobas c501/502 清洗液	12*59ml	盒	罗氏		
70	Cobas c pack 试剂空盒	1 个	盒	罗氏		
71	cobas c pack 试剂空盒工具	100 个/袋	盒	罗氏		
72	一次性使用样品杯	日立样品杯 (Φ16*38) 500 只/袋				
73	卤钨灯	12V 50W		罗氏		
74	清洗液	5*100ml	盒	罗氏		
75	分析杯	60x60 个	箱	罗氏		
76	分析吸头	30x120 个	箱	罗氏		
77	分析吸头/分析杯	8x6x84 个/盒	箱	罗氏		
78	甲胎蛋白检测试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒	罗氏		
79	糖类抗原 125 检测试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒	罗氏		

80	糖类抗原 15-3 测定试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒	罗氏		
81	糖类抗原 19-9 测定试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒	罗氏		
82	糖类抗原 72-4 测定试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒	罗氏		
83	癌胚抗原测定试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒	罗氏		
84	细胞角蛋白 19 片段测定试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒	罗氏		
85	游离前列腺特异性抗原测定试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒	罗氏		
86	神经元特异性烯醇化酶测定试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒	罗氏		
87	鳞状上皮细胞癌抗原检测试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒	罗氏		
88	总前列腺特异性抗原(PSA)测定试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒	罗氏		
89	甲状腺球蛋白抗体检测试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒	罗氏		
90	抗甲状腺过氧化物酶抗体检测试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒	罗氏		
91	促甲状腺素受体抗体检测试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒	罗氏		
92	游离三碘甲状腺原氨酸检测试剂盒(电化学发光法)	200 测试/盒	盒	罗氏		
93	游离甲状腺素检测试剂盒(电化学发光法)	200 测试/盒	盒	罗氏		
94	三碘甲状腺原氨酸检测试剂盒(电化学发光法)	200 测试/盒	盒	罗氏		

95	甲状腺素检测试剂盒(电化学发光法)	200 测试/盒	盒	罗氏		
96	促甲状腺激素检测试剂盒(电化学发光法)	200 测试/盒	盒	罗氏		
97	缓冲液	6x380ml	箱	罗氏		
98	缓冲液	2×2L	箱	罗氏		
99	清洗液	12x70ml	箱	罗氏		
100	清洗液	5x600ml	箱	罗氏		
101	三丙胺缓冲液	2x2L	箱	罗氏		
102	三丙胺缓冲液	6x380ml	箱	罗氏		
103	样本稀释液	2x16ml	盒	罗氏		
104	癌胚抗原定标液	4x1.0ml	盒	罗氏		
105	促甲状腺素定标液	4 x 1.3 mL	盒	罗氏		
106	促甲状腺素受体抗体定标液	4x2.0mL	盒	罗氏		
107	甲胎蛋白定标液	4×1.0 mL(冻干品 复溶体积)	盒	罗氏		
108	甲状腺球蛋白抗体定标液	4×1.5 mL (冻干 品, 复溶体积)	盒	罗氏		
109	甲状腺素定标液	4*1.0ml	盒	罗氏		
110	抗甲状腺过氧化物酶抗体定标液	4x1.5mL (冻干 品, 复溶体积)	盒	罗氏		
111	鳞状上皮细胞癌抗原定标液	4×1.0 mL (冻干 品复溶体积)	盒	罗氏		
112	人绒毛膜促性腺激素定标液	4 ×1.0 mL(冻干 品, 复溶体积)	盒	罗氏		

113	妊娠相关性血浆蛋白 A 定标液	4 × 1.0 mL (冻干品复溶体积)	盒	罗氏		
114	三碘甲状腺原氨酸定标液	4x1.0ml	盒	罗氏		
115	神经元特异性烯醇化酶定标液	4×1.0 mL (冻干品, 复溶体积)	盒	罗氏		
116	糖类抗原 125 定标液	4×1.0mL(冻干品, 复溶体积)	盒	罗氏		
117	糖类抗原 15-3 定标液	4x1.0ml	盒	罗氏		
118	糖类抗原 19-9 定标液	4×1.0 mL(冻干品复溶体积)	盒	罗氏		
119	细胞角蛋白 19 片段定标液	4×1.0mL(冻干品, 复溶体积)	盒	罗氏		
120	糖类抗原 72-4 定标液	4x1.0ml	盒	罗氏		
121	游离 β-绒毛膜促性腺激素定标液	4 × 1.0 mL (冻干品复溶体积)	盒	罗氏		
122	游离甲状腺素定标液	4x1.0ml	盒	罗氏		
123	游离三碘甲状腺原氨酸定标液	4x1mL	盒	罗氏		
124	游离前列腺特异性抗原定标液	4 x 1.0 mL	盒	罗氏		
125	总前列腺特异性抗原定标液	4x1.0mL(冻干品复溶体积)	盒	罗氏		
126	非小细胞肺癌相关抗原 21-1 定标液	4×1.0mL(冻干品, 复溶体积)	盒	罗氏		
127	肺癌相关肿瘤标志物质控品	4×3.0mL (冻干品复溶体积)	盒	罗氏		
128	甲状腺相关自身抗体质控品	4x2.0mL	盒	罗氏		
129	免疫通用质控品	4×3.0 mL(冻干品复溶体积)	盒	罗氏		

130	肿瘤标志物质控品	4x3.0mL/盒	盒	罗氏		
131	母体标志物质控品	4×3.0 mL(冻干品 复溶体积)盒		罗氏		
132	降钙素原检测试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒			
133	脑利钠肽前体检测试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒			
134	脑利钠肽前体定标液	4×1.0 mL	盒			
135	N 末端脑利钠肽前体检测试剂盒(电化学发光法)	300 测试/盒	盒			
136	脑利钠肽前体定标液	4×1.0 mL(冻干 品,复溶体积)	盒			
137	肌红蛋白检测试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒			
138	肌红蛋白定标液	4x1.0ml	盒			
139	肌酸激酶同工酶检测试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒			
140	肌酸激酶-MB 同工酶定标液	4x1.0mL	盒			
141	高敏肌钙蛋白 T 检测试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒			
142	高敏肌钙蛋白 T 定标液	4 x 1.0 ml(冻干 品,复溶体积)	盒			
143	肌钙蛋白质控品	4x2.0ml	盒			
144	绒毛膜促性腺激素及β亚单位检测试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒			
145	人绒毛膜促性腺激素定标液	4 ×1.0 mL(冻干 品,复溶体积)	盒			
146	孕酮检测试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒			

147	孕酮定标液	4×1.0 mL(冻干品 复溶体积)	盒			
148	卵泡刺激素测定试剂盒（电化学发光法）	100 测试/盒	盒			
149	卵泡刺激素定标液	4x1.0mL	盒			
150	催乳素检测试剂盒（电化学发光法）	100 测试/盒	盒			
151	催乳素定标液	4x1.0mL（冻干品，复溶体积）	盒			
152	睾酮检测试剂盒（电化学发光法）	100 测试/盒	盒			
153	睾酮定标液	4x1.0ml	盒			
154	黄体生成激素检测试剂盒（电化学发光法）	100 测试/盒	盒			
155	黄体生成素定标液	4x1.0ml	盒			
156	雌二醇检测试剂盒（电化学发光法）	100 测试/盒	盒			
157	雌二醇定标液	4 x 1.0 mL(冻干品，复溶体积)	盒			
158	胃蛋白酶原 I 测定试剂盒（电化学发光法）	100 测试/盒	盒			
159	胃蛋白酶原 II 测定试剂盒（电化学发光法）	100 测试/盒	盒			
160	胃蛋白酶原 I 校准品	4x1.0 mL	盒			
161	胃蛋白酶原 II 校准品	4x1.0 mL	盒			
162	胃蛋白酶原 I/胃蛋白酶原 II 质控品	4x1.0 mL	盒			
163	乙型肝炎病毒 e 抗体检测试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒			

164	乙型肝炎病毒 e 抗原检测试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒			
165	乙型肝炎病毒核心抗体检测试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒			
166	乙型肝炎病毒表面抗体检测试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒			
167	乙型肝炎病毒表面抗原测定试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒			
168	丙型肝炎病毒抗体检测试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒			
169	人类免疫缺陷病毒抗体和抗原(P24)检测试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒			
170	梅毒螺旋体抗体检测试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒			
171	C 肽检测试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒			
172	C-肽定标液	4x1.0ml	盒			
173	胰岛素检测试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒			
174	胰岛素定标液	4x1.0ml	盒			
175	铁蛋白检测试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒			
176	铁蛋白定标液	4x1.0mL	盒			
177	维生素 B12 检测试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒			
178	维生素 B12 定标液	4×1.0 mL (冻干品复溶体积)	盒			
179	叶酸检测试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒			
180	叶酸定标液	4×1.0 mL(冻干品复溶体积)	盒			

181	抗缪勒管激素检测试剂盒(电化学发光法)	100 测试/盒	盒			
182	抗缪勒管激素定标液	4×1.0 mL(冻干品复溶体积)	盒			
183	抗缪勒管激素质控品	4 × 2.0 mL(冻干品复溶体积)	盒			
184	神经元特异性烯醇化酶稀释液	4 × 3 mL	盒			
185	乙型肝炎病毒核心抗体质控液	16x1.3ml	盒			
186	乙型肝炎病毒表面抗体质控液	16x1.3ml	盒			
187	乙型肝炎病毒 e 抗原质控液	16x1.3ml	盒			
188	乙型肝炎病毒 e 抗体质控液	16x1.3ml	盒			
189	乙型肝炎病毒表面抗原质控品	16x1.3ml	盒			
190	人类免疫缺陷病毒质控品	6×2.0ml(冻干品,复溶体积)	盒			
191	丙型肝炎病毒抗体质控品	16x1.3ml	盒			
192	梅毒螺旋体抗体质控品	4 × 2.0 mL(冻干品,复溶体积)	盒			
193	多标记物质质控品	6× 2.0 mL(冻干品,复溶体积)	盒			
194	免疫多项质控品	4 x 3.0mL(冻干品,复溶体积)	盒			

(五) 分包五：微生物分子包五

序号	试剂/耗材名称	规格型号	单位	现用厂家	技术要求	备注
----	---------	------	----	------	------	----

1	支原体分离、鉴定、药敏检测板（微生物检验法）	20 人份/盒	盒	珠海丽拓		
2	哥伦比亚血琼脂培养基	10 个平板/包（Φ 90mm）	包	重庆庞通		
3	嗜血杆菌巧克力琼脂选择培养基	10 个平板/包（Φ 90mm ）	包	重庆庞通		
4	麦康凯琼脂培养基	10 个/包（90mm）	包	重庆庞通		
5	沙保罗琼脂培养基	10 个平板/包（Φ 90mm ）	包	重庆庞通		
6	沙门志贺（SS）琼脂培养基	10 个平板/包（Φ 70mm）	包	重庆庞通		
7	沙门志贺（SS）琼脂培养基	10 个平板/包（Φ 90mm）	包	重庆庞通		
8	MH 琼脂培养基	10 个平板/包（Φ 90mm）	包	重庆庞通		
9	MH 琼脂培养基	10 个平板/包（Φ 90mm）	包	重庆庞通		
10	淋病奈瑟菌培养基	10 个平板/包（Φ 90mm）	包	重庆庞通		
11	淋病奈瑟菌培养基	10 个平板/包（Φ 70mm）	包	重庆庞通		
12	Amies 采样运送拭子	10x5ml/包	包	重庆庞通		
13	真菌药敏试剂盒(微量肉汤稀释法)	10 人份/盒（浊度型）	盒	温州康泰		
14	厌氧微生物培养瓶	50 瓶/箱	瓶	美国碧迪		
15	需氧微生物培养瓶	50 瓶/箱	瓶	美国碧迪		
16	含树脂儿童培养瓶	50 瓶/箱	箱	美国碧迪		

17	药敏接种培养液	8ml/支, 100 支/盒	支	美国碧迪		
18	接种培养液	4.5ml/支, 100 支/箱	支	美国碧迪		
19	链球菌药敏接种培养液	8ml/支, 100 支/盒	支	美国碧迪		
20	革兰氏阳性细菌鉴定/药敏板	25 块/箱	箱	美国碧迪		
21	革兰氏阴性细菌鉴定/药敏板	25 块/箱	箱	美国碧迪		
22	链球菌鉴定/药敏板	25 块/盒	块	美国碧迪		
23	革兰氏阳性细菌鉴定板	25 块/箱	块	美国碧迪		
24	革兰氏阴性细菌鉴定板	25 块/箱	块	美国碧迪		
25	革兰氏阴性细菌药敏板	25 块/箱	块	美国碧迪		
26	革兰氏阳性细菌药敏板	25 块/箱	块	美国碧迪		
27	念珠菌显色琼脂培养基	Φ70mm*10 个/包	包	重庆庞通		
28	R2A 琼脂培养基	10 个平板/包 (Φ90mm)	包	重庆庞通		
29	运送培养基 (Ⅶ型)	半固体 5ml×20 支/包	包	重庆庞通		
30	复合中和洗脱液	9ml*20 套/盒	盒	重庆庞通		
31	革兰阴性杆菌鉴定试剂 (氧化酶试验试剂)	50 测试/盒	盒	重庆庞通		
32	革兰阳性菌鉴定试剂 (β-内酰胺酶试验试剂)	30 测试/盒	盒	重庆庞通		
33	革兰阳性鉴定试剂	50 测试/盒 触酶试验试剂	盒	重庆庞通		

34	链球菌药敏试剂盒(微量肉汤稀释法)	10 人份/盒	盒	温州康泰		
35	快速革兰氏染色液	4*250ml	盒	珠海贝索		
36	抗酸染色液（冷染法）	套组 4×250ml	盒	珠海贝索		
37	一次性无菌痰杯（带盖）	40mlx50 只/袋	袋	扬州创新		
38	一次性使用拭子（女性）	100 支/袋	袋	扬州创新		
39	擦镜纸	100 张/本	本	杭州新华		
40	microbank 菌种保存管	1 颗	颗	加拿大 PRO-LAB		
41	巯基乙酸酯培养基	8ml 20 支/盒	支	重庆庞通		
42	复合中和洗脱液	50ml/瓶	瓶	重庆庞通		
43	碱性蛋白胨水培养基	8ml/支 20 支/盒	支	重庆庞通		
44	嗜血杆菌药敏试剂盒(微量肉汤稀释法)	10 人份/盒	盒	温州康泰		
45	沙门氏菌属诊断血清 A-F	1ml/瓶	瓶	宁波天润		
46	志贺氏菌属诊断血清（四种多价）	1ml/瓶	瓶	宁波天润		
47	01 群霍乱弧菌诊断血清	1ml/瓶*11 瓶	盒	宁波天润		
48	沙门氏菌属诊断血清 60 种	1ml/瓶 x60 瓶	盒	宁波天润		
49	药敏指示剂	6ml/支. 10 支/盒	支	美国碧迪		
50	一次性使用采样器	II 型 10 支/包	支	重庆庞通		
51	可调定量加液器	500ml	个	求精玻璃仪器厂		
52	M-H 血琼脂培养基	10 个平板/包（Φ 90mm）	包	重庆庞通		

53	复合中和洗脱液	I 型（单支） 10ml*20 支/盒	盒	重庆庞通		
54	一次性使用拭子（男性）	100 支/袋	支	扬州创新		
55	一次性无菌塑料涂布棒 L 型	100 支/袋	包	湖南比克曼		
56	药敏纸片	5x50 片/盒	盒	OXOID		全型号
57	药敏纸片	50 片/瓶	瓶	国产		全型号
58	肺炎克雷伯菌	ATCC@BAA-2814TM	支	康泰生物		
59	鼠伤寒沙门菌	ATCC14028	支	康泰生物		
60	ATCC 质控菌株 12002		支	康泰生物		
61	金黄色葡萄球菌	ATCC25923	支	康泰生物		
62	大肠埃希菌	ATCC25922	支	康泰生物		
63	金黄色葡萄球菌	ATCC29213	支	康泰生物		
64	粪肠球菌	ATCC29212	支	康泰生物		
65	铜绿假单胞菌	ATCC27853	支	康泰生物		
66	大肠埃希菌	ATCC35218	支	康泰生物		
67	肺炎链球菌	ATCC49619	支	康泰生物		
68	流感嗜血杆菌	ATCC49247	支	康泰生物		
69	HTM 培养基	10 个平板/包（Φ 90mm）	包	重庆庞通		
70	乳酸棉酚蓝染色液	10ml/瓶	瓶	重庆庞通		
71	厌氧产气袋	2.5L 10 片/包	包	重庆庞通		
72	10%氢氧化钾 (KOH)	100ml/瓶	瓶	重庆庞通		

73	痰样本稀释液	20 支/盒 (7.5ml/支)	支	重庆庞通		
74	组织研磨器(玻璃)	10ul, 大号	只	重庆庞通		
75	洗痰杯	-	只	重庆庞通		
76	定量接种环	1ul	只	江苏新康		
77	接种杆		支	江苏新康		
78	一次性抽滤杯		个	重庆庞通		
79	一次性无菌规格板	(5cm*5cm) 100 片/盒	盒	欧克生物		
80	弱抗酸染色液	III 型 250mlx3 瓶/盒	瓶	重庆庞通		
81	六胺银染色液	(标本固定液 30ml/瓶、A 液 18ml/瓶、B 液: B-1 液 16ml/瓶, B-2 液 2ml/瓶, B-3 液 2ml/瓶、C 液 18ml/瓶、D 液 18ml/瓶、E 液 18ml/瓶)/盒	盒	重庆庞通		
82	墨汁染液	10ml*1 瓶/盒	盒	重庆庞通		
83	布鲁氏菌血琼脂(BBA)	Φ 70mm	包	重庆庞通		
84	艰难梭菌基础琼脂培养基(CCFA)	I 型(平板): 90mm*10 个/包	包	重庆庞通		
85	微需氧产气袋	2.5L 10 片/包	包	重庆庞通		
86	马铃薯葡萄糖琼脂平板	Φ 90mm × 10 个/	包	重庆庞通		

		包				
87	志贺氏菌属诊断血清 22 种	1ml/瓶*26 瓶	盒	宁波天润		
88	肠道致病性大肠艾希氏菌诊断血清	1ml/瓶*18 瓶	盒	宁波天润		
89	缓冲液（碳青霉烯酶）	DCB-1, 规格: APB 0.5ml×1, EDTA 0.5ml×1	盒	迪尔		
90	碳青霉烯酶检测试剂盒	DCB-1, 规格: APB 0.5ml×1, EDTA 0.5ml×2	盒	迪尔		
91	链球菌药敏试剂	10 人份/盒 96STREP	盒	迪尔		
92	盖玻片	100 片/盒	盒	海门飞洋		
93	药敏接种培养液	药敏接种培养液 (HTM)浊度型 10 支/盒 (12ml)	盒	温州康泰		
94	药敏接种培养液	药敏接种培养液 (CAMHB+LHB)浊度 型 10 支/盒 (12ml)	盒	温州康泰		
95	乙型肝炎病毒脱氧核糖核酸 (HBV-DNA) 室内质控品	50ul/支, 10 支/ 盒	盒	湖南圣湘		
96	人乳头瘤病毒 (HPV) 核酸检测质控品 (质粒)	100ul/管, 2 管/ 盒	支	亚能		
97	人乳头瘤病毒 (HPV) 核酸检测质控品 (细胞级)	500ul/管, 12 管/ 盒	支	亚能		
98	人乳头瘤病毒 16 型脱氧核糖核酸 (HPV16 DNA) 液体标准物质	0.5ml/管, 20 管/ 盒	盒	邦德盛		为第三 方质控 品

99	人乳头瘤病毒 18 型脱氧核糖核酸 (HPV18 DNA) 液体标准物质	0.5ml/管, 20 管/盒	盒	邦德盛		为第三方质控品
100	人乳头瘤病毒基因分型液体室内质控品	0.5ml/管, 2 管/盒	盒	邦德盛		为第三方质控品
101	人乳头瘤病毒基因分型混合液体室内质控品	0.5ml/管, 20 管/盒	盒	邦德盛		为第三方质控品
102	人乳头瘤病毒 16 型脱氧核糖核酸 (HPV16 DNA) 液体室内质控品	0.5ml/管, 2 管/盒	盒	邦德盛		为第三方质控品
103	人乳头瘤病毒 18 型脱氧核糖核酸 (HPV18 DNA) 液体室内质控品	0.5ml/管, 2 管/盒	盒	邦德盛		为第三方质控品
104	人乳头瘤病毒 16. 18 型脱氧核糖核酸 (HPV16/18 DNA) 液体室内质控品	0.5ml/管, 2 管/盒	盒	邦德盛		为第三方质控品
105	人乳头瘤病毒 6 型脱氧核糖核酸 (HPV6 DNA) 液体室内质控品	0.5ml/管, 2 管/盒	盒	邦德盛		为第三方质控品
106	人乳头瘤病毒 11 型脱氧核糖核酸 (HPV11 DNA) 液体室内质控品	0.5ml/管, 2 管/盒	盒	邦德盛		为第三方质控品
107	人乳头瘤病毒 6. 11 型脱氧核糖核酸 (HPV6/11 DNA) 液体室内质控品	0.5ml/管, 2 管/盒	盒	邦德盛		为第三方质控品
108	乙型肝炎病毒核酸测定试剂盒 (PCR-荧光探针法)	48 人份/盒	盒	湖南圣湘		

109	六项呼吸道病原体核酸检测试剂盒(PCR-荧光探针法)	24 人份/盒	盒	湖南圣湘		
110	人乳头瘤病毒基因分型(23 型)检测试剂盒	25 人份/盒(单管单人份)	盒	亚能		
111	荧光染液(显微镜)	20、50、100、200、500 测试/盒				真菌染色

分包六：药字号包六

序号	试剂/耗材名称	规格型号	单位	现用厂家	技术要求	备注
1	乙型肝炎病毒表面抗原诊断试剂盒(酶联免疫法)	96 人份/盒	盒	英科新创		
2	梅毒螺旋体抗体诊断试剂盒(酶联免疫法)	96 人份/盒	盒	英科新创		
3	人类免疫缺陷病毒抗体诊断试剂盒(酶联免疫法)	96 人份/盒	盒	英科新创		
4	丙型肝炎病毒抗体诊断试剂盒(酶联免疫法)	96 人份/盒	盒	英科新创		
5	梅毒甲苯胺红不加热血清试验诊断试剂	120 人份/盒	盒	英科新创		
6	抗 A 抗 B 血型定型试剂(单克隆抗体)	2*10 毫升/盒	盒	上海血液生物		

二、说明

1、红色字体为新增；

2、迈瑞、罗氏两个品牌如有新增品目，且新增品目价格不超过重庆药品和医用耗材招采管理系统最低成交价的，可由原成交供应商继续供货；

3、新增项目质控产品及耗材可通过询价采购方式确定供货商。

第三篇 项目商务要求

“※”标注的商务要求为符合性审查中的实质性要求，若不满足竞标将被否决。

※一、服务期限、服务地点

（一）服务期限

合同签订后一年。合同服务期限内，如遇国家或上级政策调整合同无法继续执行，例如集中带量采购等政策性措施或医惠购等，医院有权终止或更正合同，成交供应商须无条件接受。

（二）服务地点

重庆市南岸区人民医院指定地点。

※二、商务要求

（一）质量及服务保证

1、供货要求：成交供应商严格根据比选人需求供货，保证及时提供充足的货源。在得到比选人的送货通知 5 个日历日内之内将货物送到医院，成交供应商需按照比选人提供的计划将货物送到指定科室，如遇紧急配送情况，比选人需 24 小时内将货物配送至科室，配合比选人做好验收入库手续，所供每批产品必须出具送货清单、发票（发票类型：增值税普通发票）、检验报告或冷链记录及该批次产品的调价函（如有），首次送货收费耗材需提供医保码并盖成交供应商公司公章，送货清单要求项目齐全，货单一致，并随货同行，否则不予以验收入库；承担配送所产生的一切费用。

2、产品的有效性：成交供应商须具备良好的储存及运输条件，并根据国家法律法规的规定以及行业标准等要求进行储存与运输；成交供应商所提供产品为有效期内的最新产品（产品送达时间至效期结束应在该产品效期时间 2/3 以上），若出现效期临近（≤6 个月）产品，成交供应商有义务无条件更换，保证产品在比选人使用时安全有效。

3、产品质量保证：为了保证产品质量安全可靠，所有产品须在“重庆药品和医用耗材招采管理系统”上有挂网的产品。若成交供应商超出医疗器械经营企业许可经营范围销售产品、提供虚假或过期资质材料、销售假冒伪劣产品或产品质量出现问题，引起医疗纠纷或导致比选人受到相关行政主管部门处罚，成交供应商务必积极配合比选人解决问题，同时承担相应的经济 and 法律责任。

（二）验收方式

1、货物到达现场后，成交供应商应在使用单位人员在场情况下当面开箱，共同清点、检查外观，按照国家及行业相关标准验收，双方签字确认。

2、成交供应商应保证货物到达比选人所在地完好无损，如有遗漏、损坏，由成交供应商负责调换、补齐或赔偿。

3、成交供应商应根据国家相关文件要求提供产品合格证明及批次检测报告的资料。

4、成交供应商提供的货物未达到竞争性比选文件规定要求，且对比选人造成损失的，由成交供应商承担一切责任，并赔偿所造成的损失。

5、比选人需要制造商对成交供应商交付的产品（包括质量、技术参数等）进行确认的，制造商应予以配合，并出具书面意见。

6、产品包装材料归比选人所有。

（三）产品质量保证期

1、所投产品属于国家规定“三包”范围的，其产品质量保证期不得低于“三包”规定。

2、供应商的质量保证期承诺优于国家“三包”规定的，按供应商实际承诺执行。

3、所投产品由制造商（指产品生产制造商，或其负责销售、售后服务机构，下同）负责标准售后服务的，应当在投标文件中予以明确说明，并附制造商售后服务承诺。

4、负责对原包装近效期≤6个月耗材进行更换。

（四）成交后，如有成交供应商有个别品规无法供货的，每有一个品规无法供货的，应当向比选人缴纳1000元罚金，两个则应缴纳2000元罚金，三个及以上无法供货的，将失去成交资格。

※三、报价要求

（一）本项目属于未带量采购的耗材，其明细报价应不高于“重庆药品和医用耗材招采管理系统”最低成交价（提供承诺函，格式自拟）。在报价时，应注明为哪一天的药交所价格。若后续该耗材已实行带量采购的，按带量采购的规定执行；竞争性比选文件中规定了最高限价的品目，明细报价还应不高于相应的最高限价。

（二）报价方式：本次竞标报价为人民币报价，即供应商针对竞争性比选文件第二篇“一、需求目录”中各分包所有品目进行明细报价以及汇总总价报价（明细报价以及汇总总价报价均保留至小数点后两位，如明细报价与汇总总价报价不一致的，则按竞争性比选文件规定的原则进行修正）。如品目明细报价有缺漏项、一个品种多个报价、超生产经营资质的报价的情形，其竞标将被否决。因供应商自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任，比选人不再补偿。

（三）收费耗材在报价时应注明收费码。

※四、履约保证金

（一）履约保证金的收取：

1、各分包履约保证金为1万元。

2、履约保证金提交形式：履约保证金应以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。

3、履约保证金提交账户：

机构名称：重庆市南岸区人民医院

纳税人识别号：12500108450456400X

银行账号（收款账号）：50050110312700000412

开户银行：建行重庆南岸星光广场支行

机构地址：重庆市南岸区南坪江南大道 34 号

支付备注：XXXX 年 XX 月 XXX 项目名称履约保证金（项目编号：XXX）

4、履约保证金提交时间：合同签订前。

（二）履约保证金退还：服务期结束后，成交供应商向比选人提交退款申请，比选人根据流程退还（不计息）。

※五、结算方式

（一）供应商成交后，应承担包括所提供医用供应所需的运输费、装卸费、仓储费、培训费等所有费用。

（二）结算总价=Σ实际结算单价*经比选人签证的耗材使用数量。

※六、付款条款

（一）比选人批量订货，成交供应商按要求送达。

（二）各分包成交供应商每月与比选人进行对账，对账完成后由比选人在重庆药品和医用耗材招采管理系统中确认收货，成交供应商向比选人开具合格且有效的等额增值税普通发票（含税），所开具的发票有效期在三个月内，并向该平台上传相应金额的发票（发票号须保持一致），开票信息如下：

机构名称：重庆市南岸区人民医院

纳税人识别号：12500108450456400X

银行账号（付款账号）：50050110312708000417

开户银行：建行重庆南岸星光广场支行

机构地址：重庆市南岸区南坪江南大道 34 号

（三）以上付款条件均满足后，成交供应商应将满足条件的付款资料递交至比选人，双方办理相应的交接手续，比选人按照医院付款流程办理付款事项。

（四）付款方式：银行转账支付至成交供应商合同签约主体的对公账户，若成交供应商需变更收款账户，须提前 15 个工作日向比选人提交加盖公章的正式函件，并同步提供：

1、新账户的《银行开户许可证》复印件（加盖公章）；

2、新旧账户归属同一主体的工商证明文件。

注：因成交供应商未及时通知或提供虚假账户信息导致付款失败的，资金损失由成交供应商承担；比选人支付至原账户视为已履行付款义务。

以上任意条件不满足且未收到相关资料，比选人可以拒付，并不承担延迟付款责任，直至所有条件满足且收到相关资料后再进行付款。

※七、知识产权

比选人在中华人民共和国境内使用供应商提供的货物及服务时免受第三方提出的侵犯其专利权或其它知识产权的起诉。如果第三方提出侵权指控，成交供应商应承担由此而引起的一切法律责任和费用。

※八、培训

成交供应商对其提供产品的使用和操作应尽培训义务，提供对比选人的基本免费培训，使比选人使用人员能够正常操作。

九、其他商务要求内容

- （一）售后服务及培训方案（如有）
- （二）如履约验收不合格，双方自动解除合同并承担违约责任。
- （三）其他未尽事宜由供需双方在采购合同中详细约定。

第四篇 资格审查和评标办法

一、评标方法

（一）评标方法定义

综合评分法：本项目采用综合评分法进行评标。综合评分法，是指响应文件满足竞争性比选文件全部实质性要求且按照评审因素的量化指标评审得分最高的供应商为成交候选人的评标方法。供应商总得分为价格、商务、技术等评定因素分别按照相应权重值计算分项得分后相加，满分为 100 分。

（二）评标程序

评标工作由比选代理机构负责组织，具体评标事务由比选人依法组建的评标委员会负责。

评标委员会成员到位后，推举其中一位评审专家担任评审组长，并由评审组长牵头组织该项目评审工作。评标委员会按以下程序独立履行评审职责：

1. 资格性检查。依据法律法规和竞争性比选文件的规定，对竞争性比选文件中的资格证明进行审查，以确定供应商是否具备竞标资格。资格性检查资料表如下：

序号	检查因素		检查内容
1	供应商应符合的基本资格条件	(1) 具有独立承担民事责任的能力	供应商法人营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）、组织机构代码证复印件（注①）； 供应商法定代表人身份证明和法定代表人授权代表委托书。
		(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	供应商提供基本资格条件承诺函（见格式文件）
		(3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力	
		(4) 有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录	
		(5) 参加招竞标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	
		(6) 法律、行政法规规定的其他条件	
2	特定资格条件		按第一篇“三、供应商资格条件（二）特定资格条件”的要求提交
3	竞标保证金		按照竞争性比选文件的规定提交竞标保证金

注：

①供应商按“五证合一”登记制度办理营业执照的，组织机构代码证、税务登记证（副本）和社会保险登记证以供应商所提供的营业执照（副本）复印件为准。

2、符合性检查。依据竞争性比选文件的规定，从响应文件的有效性、完整性和对竞争性比选文件的响应程度进行审查，以确定是否对竞争性比选文件的实质性要求作出响应。符合性检查资料表如下：

序号	评审因素		评审标准
1	有效性审查	响应文件签署	响应文件上法定代表人或其授权代表人的签字齐全。

		竞标方案	每个分包只能有一个方案竞标。
		报价唯一	只能在预算金额和最高限价内报价，只能有一个有效报价，不得提交选择性报价。
2	完整性审查	响应文件份数	响应文件应答完整，正、副本数量（含电子文档）符合竞争性比选文件要求。
3	响应性审查	响应文件内容	满足竞争性比选文件第三篇中“※”标注的要求。
		响应文件内容	竞标有效期为竞标截止日期后九十日内

3、澄清有关问题。对响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，评标委员会可以书面形式（应当由评标委员会成员签字）要求供应商作出必要澄清、说明或者纠正。供应商的澄清、说明或者补正应当采用书面形式，由其法定代表人授权代表签字，其澄清的内容不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。

4、比较与评价。按竞争性比选文件中规定的评标方法和标准，对资格性检查和符合性检查合格的响应文件进行价格、商务和技术评估。

评标委员会各成员独立对每个有效供应商的响应文件进行评价、打分，然后由评审组长组织评标委员会对各成员打分情况进行核查及复核，个别成员对同一供应商同一评分项的打分偏离较大的，应对供应商的响应文件进行再次核对，确属打分有误的，应及时进行修正。

复核后，评标委员会汇总每个供应商每项评分因素的得分。

5、推荐成交候选人名单。按评审后得分由高到低的排列顺序推荐综合得分排名前三的供应商为本包（项目）成交候选人，排名第一的为第一成交候选人。得分相同的，按竞标报价由低到高顺序排列。得分且竞标报价相同的，按技术部分得分由高到低顺序排列。得分、竞标报价且技术部分得分都相同的，按商务部分得分由高打低顺序排列。

二、评标标准

（一）评审因素

序号	评分因素及权重	分值	评分标准	说明
1	竞标报价（30%）	30 分	1.1 供应商对竞争性比选文件第二篇“一、需求目录”中非带量品目进行明细报价及汇总总价报价，汇总总价报价金额最低的作为评标基准价，其价格分为满分，其他供应商的价格分=评标基准价/汇总总价报价*30。计算结果保留小数点后两位。	通过资格性检查和符合性检查的供应商的竞标报价为有效的竞标报价。

2	技术部分 (40%)	40 分	2.1 供应商提供针对本项目的技术方案，包括但不限于服务内容、配送响应时间、应急预案、管理措施、拟投入设施设备等方面。以上每个方面内容不存在瑕疵的得满分 8 分，每有一处瑕疵扣 2 分，扣完为止。	1. 供应商提供技术方案及售后服务（格式自拟），建议页数在 100 页以内，以便评标委员会进行详细评审。 2. 本项内容中所称的“瑕疵”指方案内容缺项、内容表述不完整或缺少关键分析点，方案内容表述前后矛盾、无连贯性，内容存在逻辑漏洞、常识错误、措施保障安排并不适用本项目特性或非专门针对本项目制定、方案中提出的措施举措不利于本项目目标的实现、现有技术条件下不可能出现的情形等任何一种情形。
3	商务部分 (30%)	15 分	3.1 供应商提供针对本项目的售后服务方案，包括但不限于售后时效、人员配置、质保期内以及质保期外的售后服务等方面。以上每个方面内容不存在瑕疵的得满分 5 分，每有一处瑕疵扣 1 分，扣完为止。	1. 提供合同复印件、合同期内任意一次收款凭证及发票复印件，并加盖投标人公章。 2. 同一业主的合同仅计算一次。
		15 分	供应商提供 2022 年 1 月 1 日至竞标截止时间期间（以合同签订日期为准）在医疗机构、防疫机构或科研院所等实施过的类似医用耗材供应经验，每提供一个得 3 分，最多得 15 分。	

三、否决竞标条款

供应商或其响应文件出现下列情况之一者，评标委员会应当否决其竞标：

- （一）供应商未按竞争性比选文件规定提交足额竞标保证金的；
- （二）供应商未通过资格性检查或响应文件未通过符合性检查的；
- （三）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的比选活动，上述供应商的竞标均将被否决；
- （四）响应文件未按照竞争性比选文件第六篇响应文件格式中所规定签字、盖章的；
- （五）响应文件出现多个竞标方案或竞标报价的；
- （六）竞标报价超出竞争性比选文件规定的最高限价的；
- （七）竞标产品不符合必须强制执行的国家标准的；
- （八）响应文件含有违反国家法律、法规的内容，或附有比选人不能接受的条件。

第五篇 供应商须知

一、供应商

（一）合格供应商条件

合格供应商应完全符合竞争性比选文件第一篇中规定的供应商资格条件，并对竞争性比选文件作出实质性响应。

（二）供应商的风险

供应商没有按照竞争性比选文件要求提供全部资料，或者供应商没有对竞争性比选文件在各方面作出实质性响应，可能导致竞标被拒绝或评定为无效竞标。

二、竞争性比选文件

竞争性比选文件是供应商编制响应文件的依据，是评标委员会评判依据和标准。竞争性比选文件也是比选人与成交供应商签订合同的基础。

（一）竞争性比选文件由竞标邀请书；项目技术要求；项目商务要求；资格审查和评标办法；供应商须知；响应文件格式等六部分组成。

（二）比选代理机构对竞争性比选文件所作的一切有效的书面通知、修改及补充，都是竞争性比选文件不可分割的部分。

（三）本项目的竞争性比选文件、补遗文件（如果有）一律在行采家（<https://www.gec123.com/>）上发布或至比选代理机构领取，无论供应商下载或领取与否，均视同供应商已知晓本项目竞争性比选文件、补遗文件的内容。

（四）比选代理机构对已发出的竞争性比选文件需要进行澄清或修改的，应以书面形式或公告形式通知所有竞争性比选文件收受人。该澄清或者修改的内容为竞争性比选文件的组成部分。

三、响应文件

供应商应当按照竞争性比选文件的要求编制响应文件，并对竞争性比选文件提出的要求和条件作出实质性响应，响应文件原则上采用软面订本，同时应编制完整的页码、目录。

（一）响应文件组成

响应文件由第六篇“响应文件格式”规定的部分和供应商所作的一切有效补充、修改和承诺等文件组成，供应商应按照第六篇“响应文件格式”规定的目录顺序组织编写和装订，否则有可能影响评委对响应文件的评审。

具体内容如下：

1、经济文件

1.1 开标一览表

1.2 分项报价明细表

1.3 承诺函

2、资格文件

2.1 营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）复印件

2.2 法定代表人身份证明书（格式）

2.3 法定代表人授权委托书（格式）

2.4 基本资格条件承诺函（格式）

2.5 特定资格条件证书或证明文件

3、技术文件

3.1 技术条款差异表（应逐项应答）

3.2 技术部分得分证明材料(格式自拟)

4、商务文件

4.1 竞标函（格式）

4.2 商务条款差异表（应逐项应答）

4.3 商务部分得分证明材料(如有)

5、其他

5.1 竞标保证金缴纳情况证明文件

5.2 其他与项目有关的资料（自附）

（二）竞标有效期

竞标有效期为竞标截止日期后九十天内。

（三）竞标保证金

1、供应商应在竞标截止时间前，按竞争性比选文件第一篇规定缴纳竞标保证金。

2、竞标保证金为竞标的有效约束条件。

3、竞标保证金有效期与竞标有效期一致。

4、竞标保证金币种应与竞标报价币种相同。

5、比选代理机构在《成交通知书》发出后五日内，向成交供应商以外的供应商退还竞标保证金；在比选人与成交供应商签订合同后五日内，向成交供应商退还竞标保证金。

6、供应商有下列情形之一的，竞标保证金将不予退还：

（1）供应商在竞标有效期内撤回响应文件的；

（2）供应商未按规定提交履约保证金的；

（3）供应商在竞标过程中弄虚作假，提供虚假材料的；

（4）成交供应商无正当理由不与比选人签订合同的；

（5）成交供应商将成交项目转让给他人或者在响应文件中未说明且未经比选人同意，将成交项目分包给他人的；

(6) 成交供应商拒绝履行合同义务的；

(7) 其他严重扰乱招竞标程序的。

(四) 响应文件的份数和签署

1、响应文件一式四份，其中正本一份，副本二份，另外提交电子文档一份（电子文档内容应与纸质文件正本一致，为正本的完整扫描件，格式为 PDF，推荐采用光盘或 U 盘为电子文档载体）；副本可为正本的复印件，应与正本一致。如出现不一致情况以正本为准。

2、在响应文件正本中，竞争性比选文件第六篇响应文件格式中规定签字、盖章的地方必须按其规定签字、盖章。

3、若供应商对响应文件的错处作必要修改，则应在修改处加盖供应商公章或由法定代表人或法定代表人授权代表签字确认。

4、电报、电话、传真形式的响应文件概不接受。

(五) 竞标报价

1、供应商应严格按照“响应文件格式”中“开标一览表”和“分项报价明细表”的格式填写。

2、供应商的报价为一次性报价，即在竞标有效期内竞标价格固定不变。

3、本项目只接受一个竞标报价，有选择的或有条件的报价将不予接受。

(六) 修正错误

若响应文件出现计算或表达上的错误，修正错误的原则如下：

1、开标一览表总价与分项报价明细表汇总数不一致的，以开标一览表为准；

2、响应文件的大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

3、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；

4、单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准，并修正单价；

5、对不同文字文本响应文件的解释发生异议的，以中文文本为准。

评标委员会按上述修正错误的原则及方法调整或修正供应商竞标报价，供应商同意并签字确认后，调整后的竞标报价对供应商具有约束作用。如果供应商不接受修正后的报价，则其竞标将作为无效竞标处理。

(七) 响应文件的递交

1、响应文件的密封与标记

1.1 响应文件的正本、副本均应密封送达竞标地点，应在封套上注明项目名称、供应商名称。若正本、副本分别进行密封的，还应在封套上注明“正本”、“副本”字样。

1.2 封套的封口处应加盖供应商公章或由法定代表人授权代表签字。

2、如果响应文件通过邮寄递交，供应商应将响应文件用内、外两层信封密封。

2.1 内层信封的封装与标记同“1、”款规定。

2.2 外层信封装入“1、”款所述全部内封资料，并注明项目编号、项目名称、比选代理机构名称及地址。同时应写明供应商的名称、地址，以便将迟交的响应文件原封退还。

四、开标

（一）开标应当在竞争性比选文件中“竞标邀请书”确定的时间和地点公开进行。

（二）比选代理机构可视采购具体情况，延长竞标截止时间和开标时间，但至少在竞争性比选文件要求提交响应文件的截止时间三日前，将变更时间书面通知所有竞争性比选文件收受人。

（三）开标由比选代理机构主持，邀请比选人、供应商代表参加，有关监督部门可视情况派员现场监督。

（四）开标时，由供应商或者其推选的代表检查响应文件的密封情况，也可以由比选人委托的公证机构人员检查响应文件密封情况并公证；经确认密封完好的响应文件，由比选代理机构工作人员当众拆封，宣读响应文件正本“开标一览表”的供应商名称和竞标报价，以及竞争性比选文件允许的备选竞标方案和响应文件的其他主要内容并记录。

（五）未宣读的竞标价格、价格折扣和竞争性比选文件允许提供的备选方案等实质性内容等，评标时不予承认。

（六）开标过程应由比选代理机构指定专人负责记录，并存档备查。

五、评标

见第四篇“评标”内容。

六、定标、公示及成交通知

（一）定标方式

比选人应当确定排名前三的供应商为成交候选人，其中排名第一的供应商为第一成交候选人。排名第一的成交候选人放弃成交资格、因不可抗力不能履行合同、不按照竞争性比选文件要求提交履约保证金，或者被查实存在影响成交结果的违法行为等情形，不符合成交条件的，比选人可以按照评标委员会提出的成交候选人名单排序依次确定其他成交候选人为成交供应商，也可以重新比选。

（二）成交公示及成交通知

比选人在收到评标报告之日起3日内公示成交候选人，公示期不得少于3日。

在本竞争性比选文件规定的竞标有效期内，且未有供应商的异议与投诉，比选人以书面形式向成交供应商发出成交通知书。

（三）成交供应商变更

比选人应当确定排名第一的成交候选人为成交供应商。排名第一的成交候选人放弃成交、因不可抗力不能履行合同、不按照竞争性比选文件要求提交履约保证金，或者被查实存在影响成交结果的违法行为等情形，不符合成交条件的，比选人可以按照评标委

员会提出的成交候选人名单排序依次确定其他成交候选人为成交供应商，也可以重新比选。

七、澄清和答疑

供应商对竞争性比选文件和答疑补遗有异议的，应当在竞标截止时间前，以书面形式通知比选人或比选代理机构。比选人应当自收到异议之日起3日内做出答复，并将答复内容以补遗的形式发布。补遗内容可能影响响应文件编制的，须在竞标截止时间3日前发布，发布时间至竞标截止时间不足3日的，须相应延后竞标截止时间。

八、比选代理服务费

（一）各分包成交供应商领取《成交通知书》时分别向比选代理机构缴纳比选代理服务费，分包1、2、5服务费为叁仟元整；分包3、4服务费为壹万元整。

（二）比选代理服务费缴纳账号：

户 名：重庆和定招标代理有限公司沙坪坝区分公司

开户行：中国银行重庆江北支行

账 号：1130 9331 4323

九、签订合同

（一）比选人应当自成交通知书发出之日起10日内，按照竞争性比选文件和成交供应商响应文件的约定，与成交供应商签订书面合同。所签订的合同不得对竞争性比选文件和成交供应商响应文件作实质性修改。成交供应商无正当理由拒签合同的，取消其成交资格，其竞标保证金不予退还；给比选人造成的损失超过竞标保证金数额的，成交供应商还应当对超过部分予以赔偿。

（二）发出成交通知书后，比选人无正当理由拒签合同的，比选人向成交供应商退还竞标保证金；给成交供应商造成损失的，还应当赔偿损失。因不可抗力或政府决议导致不能签订合同的，则免除比选人赔偿责任。

（三）竞争性比选文件、成交供应商的响应文件及澄清文件等，均为签订合同的依据。

（四）合同生效条款由供需双方约定，法律、行政法规规定应当办理批准、登记等手续后生效的合同，依照其规定。
